



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

豊沢川農業水利事業

豊沢ダム旧管理所撤去他工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
和賀中央農業水利事業所

東北農政局

事業名	豊沢川農業水利事業			
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事			
項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			30,620,000	
・工事原価			26,601,366	
純工事費			19,603,060	
・直接工事費			17,937,000	
・間接工事費			8,664,366	
・共通仮設費			1,666,060	1円未満切り捨て
・準備費～その他				
			1,249,060	
・準備費	1.000	式	0	
・仮設建物費	1.000	式	0	
・工事施設費	1.000	式	0	
・環境安全費	1.000	式	0	
・動力用水光熱費	1.000	式	0	
・屋外整理清掃費	1.000	式	0	
・機械器具費	1.000	式	0	
・情報システム費	1.000	式	56,000	
・その他	1.000	式	361,000	
・現場管理費				
			6,998,306	1円未満切り捨て
・一般管理費等				
			4,018,634	
算定結果			4,027,446	
単数調整			-8,812	原則として工事価格の有効桁が上位4桁となるように調整
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			1,435,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費(率対象外)			1,435,000	
共通仮設費・現場管理費算定控除額			0	
有価物処分費			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
30,620,000 × 5.000			1,531,000	

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【旧ダム管理所】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		3,152,000	一般工事: 1,849,000 処分費: 1,303,000
1-1 直接仮設工事		式	1		1,151,000	一般工事: 1,151,000 処分費: 0
1-2 土工事		式	1		74,000	一般工事: 74,000 処分費: 0
1-3 解体工事		式	1		501,000	一般工事: 501,000 処分費: 0
1-4 内装材撤去工事		式	1		123,000	一般工事: 123,000 処分費: 0
1-5 廃棄物処理		式	1		1,303,000	一般工事: 0 処分費: 1,303,000
2 電気設備工事		式	1		81,000	一般工事: 80,000 処分費: 1,000
2-1 電灯設備撤去		式	1		80,000	一般工事: 80,000 処分費: 0
2-2 廃棄物処理		式	1		1,000	一般工事: 0 処分費: 1,000
3 機械設備工事		式	1		492,000	一般工事: 492,000 処分費: 0
3-1 機械設備撤去		式	1		414,000	一般工事: 414,000 処分費: 0
3-2 土工事		式	1		78,000	一般工事: 78,000 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	1		417,000	一般工事: 417,000 処分費: 0
4-1 情報共有システム		式	1		56,000	一般工事: 56,000 処分費: 0
4-2 アスベスト調査		式	1		361,000	一般工事: 361,000 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					3,152,000	一般工事: 1,849,000 処分費: 1,303,000
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					81,000	一般工事: 80,000 処分費: 1,000
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					492,000	一般工事: 492,000 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					417,000	一般工事: 417,000 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					4,142,000	一般工事: 2,838,000 処分費: 1,304,000

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【旧ダム管理所倉庫】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		322,000	一般工事: 257,000 処分費: 65,000
1-1 直接仮設工事		式	1		204,000	一般工事: 204,000 処分費: 0
1-2 土工事		式	1		7,000	一般工事: 7,000 処分費: 0
1-3 解体工事		式	1		46,000	一般工事: 46,000 処分費: 0
1-4 廃棄物処理		式	1		65,000	一般工事: 0 処分費: 65,000
2 電気設備工事		式	1		25,000	一般工事: 24,000 処分費: 1,000
2-1 電灯設備撤去		式	1		24,000	一般工事: 24,000 処分費: 0
2-2 廃棄物処理		式	1		1,000	一般工事: 0 処分費: 1,000
3 機械設備工事		式	1		103,000	一般工事: 103,000 処分費: 0
3-1 浄水設備撤去		式	1		103,000	一般工事: 103,000 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					322,000	一般工事: 257,000 処分費: 65,000
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					25,000	一般工事: 24,000 処分費: 1,000
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					103,000	一般工事: 103,000 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					450,000	一般工事: 384,000 処分費: 66,000

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【堤体右岸仮局舎】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		902,000	一般工事: 837,000 処分費: 65,000
1-1 仮局舎撤去		式	1		739,000	一般工事: 739,000 処分費: 0
1-2 廃棄物処理		式	1		65,000	一般工事: 0 処分費: 65,000
1-3 舗装復旧		式	1		98,000	一般工事: 98,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					902,000	一般工事: 837,000 処分費: 65,000
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					902,000	一般工事: 837,000 処分費: 65,000

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【幕館水位観測局】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事(改修)		式	1		1,315,000	一般工事: 1,315,000 処分費: 0
1-1 直接仮設		式	1		73,000	一般工事: 73,000 処分費: 0
1-2 撤去		式	1		64,000	一般工事: 64,000 処分費: 0
1-3 改修		式	1		1,178,000	一般工事: 1,178,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					1,315,000	一般工事: 1,315,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					1,315,000	一般工事: 1,315,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【鉛水位観測局】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事(改修)		式	1		1,324,000	一般工事: 1,324,000 処分費: 0
1-1 直接仮設		式	1		73,000	一般工事: 73,000 処分費: 0
1-2 撤去		式	1		65,000	一般工事: 65,000 処分費: 0
1-3 改修		式	1		1,186,000	一般工事: 1,186,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					1,324,000	一般工事: 1,324,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					1,324,000	一般工事: 1,324,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【佐野水位観測局】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事(改修)		式	1		1,311,000	一般工事: 1,311,000 処分費: 0
1-1 直接仮設		式	1		73,000	一般工事: 73,000 処分費: 0
1-2 撤去		式	1		64,000	一般工事: 64,000 処分費: 0
1-3 改修		式	1		1,174,000	一般工事: 1,174,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					1,311,000	一般工事: 1,311,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					1,311,000	一般工事: 1,311,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・ダム管理所】 工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		593,000	一般工事: 593,000 処分費: 0
1-1 銘板		式	1		593,000	一般工事: 593,000 処分費: 0
2 電気設備工事(改修)		式	1		175,000	一般工事: 175,000 処分費: 0
2-1 雷保護設備工		式	1		175,000	一般工事: 175,000 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					593,000	一般工事: 593,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					175,000	一般工事: 175,000 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					768,000	一般工事: 768,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・侵入防止柵】 工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		3,376,000	一般工事: 3,376,000 処分費: 0
1-1 侵入防止柵設置工(電気室)		式	1		423,000	一般工事: 423,000 処分費: 0
1-2 侵入防止柵設置工(幕館水位観測局)		式	1		436,000	一般工事: 436,000 処分費: 0
1-3 侵入防止柵設置工(鉛水位観測局)		式	1		498,000	一般工事: 498,000 処分費: 0
1-4 侵入防止柵設置工(佐野水位観測局)		式	1		623,000	一般工事: 623,000 処分費: 0
1-5 侵入防止柵設置工(高倉放流警報局)		式	1		428,000	一般工事: 428,000 処分費: 0
1-6 侵入防止柵設置工(志戸平放流警報局)		式	1		459,000	一般工事: 459,000 処分費: 0
1-7 侵入防止柵設置工(法領放流警報局)		式	1		509,000	一般工事: 509,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					3,376,000	一般工事: 3,376,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					3,376,000	一般工事: 3,376,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・取水塔】 工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事(改修)		式	1		881,000	一般工事: 881,000 処分費: 0
1-1 直接仮設工事		式	1		429,000	一般工事: 429,000 処分費: 0
1-2 塗装工		式	1		452,000	一般工事: 452,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	1		1,208,000	一般工事: 1,208,000 処分費: 0
2-1 換気設備工		式	1		1,208,000	一般工事: 1,208,000 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					881,000	一般工事: 881,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					1,208,000	一般工事: 1,208,000 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					2,089,000	一般工事: 2,089,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・給水設備建屋】 工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		936,000	一般工事: 936,000 処分費: 0
1-1 直接仮設		式	1		10,000	一般工事: 10,000 処分費: 0
1-2 土工		式	1		90,000	一般工事: 90,000 処分費: 0
1-3 土砂排砂工		式	1		87,000	一般工事: 87,000 処分費: 0
1-4 地業		式	1		6,000	一般工事: 6,000 処分費: 0
1-5 鉄筋		式	1		19,000	一般工事: 19,000 処分費: 0
1-6 コンクリート		式	1		70,000	一般工事: 70,000 処分費: 0
1-7 型枠		式	1		75,000	一般工事: 75,000 処分費: 0
1-8 給水設備建屋		式	1		579,000	一般工事: 579,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事の直接工事費					936,000	一般工事: 936,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					936,000	一般工事: 936,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・艇庫】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事(改修)		式	1		225,000	一般工事: 225,000 処分費: 0
1-1 断面修復工		式	1		51,000	一般工事: 51,000 処分費: 0
1-2 表面被覆工		式	1		174,000	一般工事: 174,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					225,000	一般工事: 225,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					225,000	一般工事: 225,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・監査廊】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		447,000	一般工事: 447,000 処分費: 0
1-1 左岸下流階段開口部閉塞工		式	1		447,000	一般工事: 447,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					447,000	一般工事: 447,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					447,000	一般工事: 447,000 処分費: 0

豊沢ダム旧管理所撤去他工事【付帯施設・局舎階段】

工種別内訳書

名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	備 考
					自動計算↓	青文字 手入力↓
1 建築工事		式	1		1,069,000	一般工事: 1,069,000 処分費: 0
1-1 階段工		式	1		1,069,000	一般工事: 1,069,000 処分費: 0
2 電気設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
3 機械設備工事		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
4 共通仮設費(積み上げ)		式	0		0	一般工事: 0 処分費: 0
①小計 (1) ※建築工事(改修)の直接工事費					1,069,000	一般工事: 1,069,000 処分費: 0
②小計 (2) ※電気設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
③小計 (3) ※機械設備工事の直接工事費					0	一般工事: 0 処分費: 0
④小計 (4) ※共通仮設費(積み上げ)					0	一般工事: 0 処分費: 0
⑤合計 (①+②+③+④)					1,069,000	一般工事: 1,069,000 処分費: 0

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			17,937,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	17,937,000	
・旧ダム管理所（建築）	1.000	式	3,152,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式	1,151,000	
・ ・ 土工事	1.000	式	74,000	
・ ・ 解体工事	1.000	式	501,000	
・ ・ 内装材撤去工事	1.000	式	123,000	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式	1,303,000	
・旧ダム管理所（電気設備）	1.000	式	81,000	
・ ・ 電灯設備撤去	1.000	式	80,000	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式	1,000	
・旧ダム管理所（機械設備）	1.000	式	492,000	
・ ・ 機械設備撤去	1.000	式	414,000	
・ ・ 土工事	1.000	式	78,000	
・旧ダム管理所倉庫（建築）	1.000	式	322,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式	204,000	
・ ・ 土工事	1.000	式	7,000	
・ ・ 解体工事	1.000	式	46,000	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式	65,000	
・旧ダム管理所倉庫（電気設備）	1.000	式	25,000	
・ ・ 電灯設備撤去	1.000	式	24,000	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式	1,000	
・旧ダム管理所倉庫（機械設備）	1.000	式	103,000	
・ ・ 浄水設備撤去	1.000	式	103,000	
・堤体右岸仮局舎（建築）	1.000	式	902,000	
・ ・ 仮局舎撤去	1.000	式	739,000	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式	65,000	
・ ・ 舗装復旧	1.000	式	98,000	
・水位観測局（建築・改修） 幕館局	1.000	式	1,315,000	
・ ・ 直接仮設	1.000	式	73,000	
・ ・ 撤去	1.000	式	64,000	
・ ・ 改修	1.000	式	1,178,000	
・水位観測局（建築・改修） 鉛局	1.000	式	1,324,000	

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
・ ・ 直接仮設	1.000	式	73,000	
・ ・ 撤去	1.000	式	65,000	
・ ・ 改修	1.000	式	1,186,000	
・ 水位観測局（建築・改修） 佐野局	1.000	式	1,311,000	
・ ・ 直接仮設	1.000	式	73,000	
・ ・ 撤去	1.000	式	64,000	
・ ・ 改修	1.000	式	1,174,000	
・ 付帯施設（ダム管理所（建築））	1.000	式	593,000	
・ ・ 銘板	1.000	式	593,000	
・ 付帯設備（ダム管理所（電気設備・改修））	1.000	式	175,000	
・ ・ 雷保護設備工	1.000	式	175,000	
・ 付帯施設（電気室・水位観測局・放流警報局（建築））	1.000	式	3,376,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（電気室）	1.000	式	423,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（幕館水位観測局）	1.000	式	436,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（鉛水位観測局）	1.000	式	498,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（佐野水位観測局）	1.000	式	623,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（高倉放流警報局）	1.000	式	428,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（志戸平放流警報局）	1.000	式	459,000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（法領放流警報局）	1.000	式	509,000	
・ 付帯施設（取水塔（建築・改修））	1.000	式	881,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式	429,000	
・ ・ 塗装工	1.000	式	452,000	
・ 付帯施設（取水塔（電気設備））	1.000	式	1,208,000	
・ ・ 換気設備工	1.000	式	1,208,000	
・ 付帯施設（給水設備建屋（建築））	1.000	式	936,000	
・ ・ 直接仮設	1.000	式	10,000	
・ ・ 土工	1.000	式	90,000	
・ ・ 土砂排砂工	1.000	式	87,000	
・ ・ 地業	1.000	式	6,000	
・ ・ 鉄筋	1.000	式	19,000	
・ ・ コンクリート	1.000	式	70,000	
・ ・ 型枠	1.000	式	75,000	
・ ・ 給水設備建屋	1.000	式	579,000	
・ 付帯施設（艇庫（建築・改修））	1.000	式	225,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	51,000	

[illegible]

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

東北農政局

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				17,937,000	
・旧ダム管理所 (建築)	1.000	式		3,152,000	
・・直接仮設工事	1.000	式		1,151,000	
000001 外部足場	289.000	m ²	1,730	499,970	歩A・単A B単 1号
000002 安全手すり	62.200	m	870	54,114	歩A・単A B単 2号
000003 防音養生	289.000	m ²	1,840	531,760	歩A・単A B単 3号
000004 脚立足場	148.000	m ²	440	65,120	歩A・単A B単 4号
合 計				1,150,964	
・・土工事	1.000	式		74,000	
000005 根切り	34.800	m ³	690	24,012	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻	49.400	m ³	1,010	49,894	歩A・単A B単 6号
合 計				73,906	
・・解体工事	1.000	式		501,000	
000007 R C造建物解体 躯体解体	12.600	m ³	9,410	118,566	歩A・単A B単 7号
000008 R C造建物解体 基礎解体	14.600	m ³	13,100	191,260	歩A・単A B単 8号
000009 R C造建物解体 土間解体	21.200	m ³	5,640	119,568	歩A・単A B単 9号
000010 戸取外し	2.000	箇所	25,600	51,200	歩A・単A B単 10号
000011 窓取外し	13.000	箇所	1,580	20,540	歩A・単A B単 11号
合 計				501,134	
・・内装材撤去工事	1.000	式		123,000	
000012 内部解体	60.500	延m ²	2,040	123,420	歩A・単A B単 12号
合 計				123,420	
・・廃棄物処理	1.000	式		1,303,000	
000013 廃棄物運搬・処理 コンクリート殻 (有筋)	46.400	m ³	8,836	409,990	歩A・単A B単 13号
000014 廃棄物運搬・処理 コンクリート殻 (無筋)	18.800	m ³	7,403	139,176	歩A・単A B単 14号
000015 廃棄物運搬・処理 ガラス陶磁器くず	3.000	m ³	36,002	108,006	歩A・単A B単 15号
000016 廃棄物運搬・処理 木くず	42.700	m ³	13,986	597,202	歩A・単A B単 16号
000017 廃棄物運搬・処理 繊維くず	1.600	m ³	14,986	23,978	歩A・単A B単 17号
000018 廃棄物運搬・処理 金属くず	2.200	m ³	10,986	24,169	歩A・単A B単 18号
合 計				1,302,521	
・旧ダム管理所 (電気設備)	1.000	式		81,000	
・・電灯設備撤去	1.000	式		80,000	
000019 電線取り外し	100.000	m	512	51,200	歩A・単A B単 19号
000020 配線器具取り外し スイッチ	5.000	個	520	2,600	歩A・単A B単 20号
000021 配線器具取り外し コンセント	7.000	個	520	3,640	歩A・単A B単 21号
000022 照明器具取り外し 照明器具 (蛍光灯)	12.000	台	1,030	12,360	歩A・単A B単 22号
000023 照明器具取り外し 照明器具 (ペンダント)	2.000	台	1,030	2,060	歩A・単A B単 23号
000024 照明器具取り外し 照明器具 (ダウンライト)	3.000	台	1,030	3,090	歩A・単A B単 24号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000025 分電盤取り外し	2.000	面	2,050	4,100	歩A・単A B単 25号
000026 換気扇取外し	1.000	台	1,030	1,030	歩A・単A B単 26号
合 計				80,080	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式		1,000	
000027 廃棄物運搬・処理 金属くず	0.100	m3	10,986	1,099	歩A・単A B単 27号
合 計				1,099	
・ 旧ダム管理所 (機械設備)	1.000	式		492,000	
・ ・ 機械設備撤去	1.000	式		414,000	
000028 便槽撤去処分	2.000	箇所	103,970	207,940	歩A・単A B単 28号
000029 給排水設備等撤去処分	5.000	箇所	17,543	87,715	歩A・単A B単 29号
000030 浄化槽撤去	1.000	箇所	118,752	118,752	歩A・単A B単 30号
合 計				414,407	
・ ・ 土工事	1.000	式		78,000	
000031 根切り BH0.13m3	15.000	m3	690	10,350	歩A・単A B単 31号
000032 埋戻 山砂	15.000	m3	3,650	54,750	歩A・単A B単 32号
000033 残土処理 場内敷き均し	15.000	m3	870	13,050	歩A・単A B単 33号
合 計				78,150	
・ 旧ダム管理所倉庫 (建築)	1.000	式		322,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式		204,000	
000034 外部足場	52.200	m ²	1,730	90,306	歩A・単A B単 34号
000035 安全手すり	15.700	m	870	13,659	歩A・単A B単 35号
000036 防音養生	52.200	m ²	1,840	96,048	歩A・単A B単 36号
000037 脚立足場	8.500	m ²	440	3,740	歩A・単A B単 37号
合 計				203,753	
・ ・ 土工事	1.000	式		7,000	
000038 根切り	3.900	m3	690	2,691	歩A・単A B単 38号
000039 埋戻	3.900	m3	1,010	3,939	歩A・単A B単 39号
合 計				6,630	
・ ・ 解体工事	1.000	式		46,000	
000040 木造基礎解体 基礎解体	1.300	m3	3,560	4,628	歩A・単A B単 40号
000041 木造基礎解体 土間解体	1.300	m3	3,560	4,628	歩A・単A B単 41号
000042 木造建物解体	8.500	m ²	4,380	37,230	歩A・単A B単 42号
合 計				46,486	
・ ・ 廃棄物処理	1.000	式		65,000	
000043 廃棄物運搬・処理 コンクリート殻 (有筋)	2.600	m3	8,836	22,974	歩A・単A B単 43号
000044 廃棄物運搬・処理 ガラス陶磁器くず	0.570	m3	36,002	20,521	歩A・単A B単 44号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000045 廃棄物運搬・処理 木くず	1.400	m3	13,986	19,580	歩A・単A B単 45号
000046 廃棄物運搬・処理 金属くず	0.200	m3	10,986	2,197	歩A・単A B単 46号
合 計				65,272	
・旧ダム管理所倉庫（電気設備）	1.000	式		25,000	
・・電灯設備撤去	1.000	式		24,000	
000047 電線取り外し	40.000	m	512	20,480	歩A・単A B単 47号
000048 配線器具取り外し スイッチ	1.000	個	520	520	歩A・単A B単 48号
000049 照明器具取り外し ダウンライト	1.000	台	1,030	1,030	歩A・単A B単 49号
000050 分電盤取外し	1.000	面	2,050	2,050	歩A・単A B単 50号
合 計				24,080	
・・廃棄物処理	1.000	式		1,000	
000051 廃棄物運搬・処理 金属くず	0.100	m3	10,986	1,099	歩A・単A B単 51号
合 計				1,099	
・旧ダム管理所倉庫（機械設備）	1.000	式		103,000	
・・浄水設備撤去	1.000	式		103,000	
000052 浄水設備取外し	1.000	式	103,000	103,000	歩A・単A B単 52号
合 計				103,000	
・堤体右岸仮局舎（建築）	1.000	式		902,000	
・・仮局舎撤去	1.000	式		739,000	
000053 仮局舎撤去	1.000	式	730,000	730,000	歩A・単A B単 53号
000054 発生材運搬 現場～現場発生材置場	1.000	式	8,967	8,967	歩A・単A B単 54号
合 計				738,967	
・・廃棄物処理	1.000	式		65,000	
000055 廃棄物運搬・処理 コンクリート殻（有筋）	7.400	m3	8,836	65,386	歩A・単A B単 55号
合 計				65,386	
・・舗装復旧	1.000	式		98,000	
BA0203 舗装版切断	23	m	717	16,491	歩A・単A B単 56号
BA0807 基層（車道・路肩部）	27	m ²	1,682	45,414	歩A・単A B単 57号
BA0809 表層（車道・路肩部）	27	m ²	1,320	35,640	歩A・単A B単 58号
合 計				97,545	
・水位観測局（建築・改修） 幕館局	1.000	式		1,315,000	
・・直接仮設	1.000	式		73,000	
000059 養生 防水補修	5.900	m ²	59	348	歩A・単A B単 59号
000060 養生 外壁補修	31.400	m ²	445	13,973	歩A・単A B単 60号
000061 整理清掃後片付け 防水補修	5.900	m ²	214	1,263	歩A・単A B単 61号
000062 整理清掃後片付け 外壁補修	31.400	m ²	1,664	52,250	歩A・単A B単 62号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000063 外部足場	15. 700	m	350	5, 495	歩A・単A B単 63号
合 計				73, 329	
・ ・ 撤去	1. 000	式		64, 000	
000064 屋根サンダー掛け コンクリート面	5. 900	m ²	720	4, 248	歩A・単A B単 64号
000065 外壁高压洗浄 15MPa程度	22. 500	m ²	170	3, 825	歩A・単A B単 65号
000066 幅木高压洗浄	2. 000	m ²	170	340	歩A・単A B単 66号
000067 階段高压洗浄	2. 600	m ²	170	442	歩A・単A B単 67号
000068 シーリング撤去	4. 400	m	714	3, 142	歩A・単A B単 68号
000069 カッター入れ	5. 200	m	1, 163	6, 048	歩A・単A B単 69号
000070 建具周囲はつり	5. 200	m	5, 901	30, 685	歩A・単A B単 70号
000071 鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1. 500	m ²	4, 469	6, 704	歩A・単A B単 71号
000072 発生材運搬 現場～現場発生材置場	1. 000	式	8, 967	8, 967	歩A・単A B単 72号
合 計				64, 401	
・ ・ 改修	1. 000	式		1, 178, 000	
000073 屋根下地調整	5. 900	m ²	1, 040	6, 136	歩A・単A B単 73号
000074 屋根シート防水	5. 900	m ²	4, 140	24, 426	歩A・単A B単 74号
000075 屋根防水端部押さえ金物	9. 700	m	960	9, 312	歩A・単A B単 75号
000076 屋根シーリング	9. 700	m	430	4, 171	歩A・単A B単 76号
000077 外壁下地調整	22. 500	m ²	1, 130	25, 425	歩A・単A B単 77号
000078 可とう形改修塗材E	22. 500	m ²	2, 270	51, 075	歩A・単A B単 78号
000079 鋼製片開扉 止水板付き	1. 000	箇所	890, 000	890, 000	歩A・単A B単 79号
000080 D P塗	4. 300	m ²	2, 210	9, 503	歩A・単A B単 80号
000081 錆止め塗料塗	4. 300	m ²	1, 140	4, 902	歩A・単A B単 81号
000082 シーリング	4. 400	m	640	2, 816	歩A・単A B単 82号
000083 建具周囲モルタル充填	5. 200	m	1, 210	6, 292	歩A・単A B単 83号
000084 既存フード用防虫網	1. 000	箇所	143, 600	143, 600	歩A・単A B単 84号
合 計				1, 177, 658	
・ 水位観測局 (建築・改修) 鉛局	1. 000	式		1, 324, 000	
・ ・ 直接仮設	1. 000	式		73, 000	
000085 養生 防水補修	5. 900	m ²	59	348	歩A・単A B単 85号
000086 養生 外壁補修	31. 400	m ²	445	13, 973	歩A・単A B単 86号
000087 整理清掃後片付け 防水補修	5. 900	m ²	214	1, 263	歩A・単A B単 87号
000088 整理清掃後片付け 外壁補修	31. 400	m ²	1, 664	52, 250	歩A・単A B単 88号
000089 外部足場	15. 700	m	350	5, 495	歩A・単A B単 89号
合 計				73, 329	
・ ・ 撤去	1. 000	式		65, 000	
000090 屋根サンダー掛け コンクリート面	5. 900	m ²	720	4, 248	歩A・単A B単 90号
000091 外壁高压洗浄 15MPa程度	25. 100	m ²	170	4, 267	歩A・単A B単 91号
000092 幅木高压洗浄	2. 000	m ²	170	340	歩A・単A B単 92号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000093 階段高压洗浄	5.400	㎡	170	918	歩A・単A B単 93号
000094 シーリング撤去	4.400	m	714	3,142	歩A・単A B単 94号
000095 カッター入れ	5.200	m	1,163	6,048	歩A・単A B単 95号
000096 建具周囲はつり	5.200	m	5,901	30,685	歩A・単A B単 96号
000097 鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1.500	㎡	4,469	6,704	歩A・単A B単 97号
000098 発生材運搬 現場～現場発生材置場	1.000	式	8,967	8,967	歩A・単A B単 98号
合 計				65,319	
・ ・ 改修	1.000	式		1,186,000	
000099 屋根下地調整	5.900	㎡	1,040	6,136	歩A・単A B単 99号
000100 屋根シート防水	5.900	㎡	4,140	24,426	歩A・単A B単 100号
000101 屋根防水端部押さえ金物	9.700	m	960	9,312	歩A・単A B単 101号
000102 屋根シーリング	9.700	m	430	4,171	歩A・単A B単 102号
000103 外壁下地調整	25.100	㎡	1,130	28,363	歩A・単A B単 103号
000104 可とう形改修塗材E	25.100	㎡	2,270	56,977	歩A・単A B単 104号
000105 鋼製片開扉 止水板付き	1.000	箇所	890,000	890,000	歩A・単A B単 105号
000106 D P 塗	4.300	㎡	2,210	9,503	歩A・単A B単 106号
000107 錆止め塗料塗	4.300	㎡	1,140	4,902	歩A・単A B単 107号
000108 シーリング	4.400	m	640	2,816	歩A・単A B単 108号
000109 建具周囲モルタル充填	5.200	m	1,210	6,292	歩A・単A B単 109号
000110 既存フード用防虫網	1.000	箇所	143,600	143,600	歩A・単A B単 110号
合 計				1,186,498	
・ 水位観測局 (建築・改修) 佐野局	1.000	式		1,311,000	
・ ・ 直接仮設	1.000	式		73,000	
000111 養生 防水補修	6.400	㎡	59	378	歩A・単A B単 111号
000112 養生 外壁補修	31.400	㎡	445	13,973	歩A・単A B単 112号
000113 整理清掃後片付け 防水補修	6.400	㎡	214	1,370	歩A・単A B単 113号
000114 整理清掃後片付け 外壁補修	31.400	㎡	1,664	52,250	歩A・単A B単 114号
000115 外部足場	15.700	m	350	5,495	歩A・単A B単 115号
合 計				73,466	
・ ・ 撤去	1.000	式		64,000	
000116 屋根サンダー掛け コンクリート面	6.400	㎡	720	4,608	歩A・単A B単 116号
000117 外壁高压洗浄 15MPa程度	20.400	㎡	170	3,468	歩A・単A B単 117号
000118 幅木高压洗浄	2.100	㎡	170	357	歩A・単A B単 118号
000119 階段高压洗浄	0.700	㎡	170	119	歩A・単A B単 119号
000120 シーリング撤去	4.400	m	714	3,142	歩A・単A B単 120号
000121 カッター入れ	5.200	m	1,163	6,048	歩A・単A B単 121号
000122 建具周囲はつり	5.200	m	5,901	30,685	歩A・単A B単 122号
000123 鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1.500	㎡	4,469	6,704	歩A・単A B単 123号
000124 発生材運搬 現場～現場発生材置場	1.000	式	8,967	8,967	歩A・単A B単 124号
合 計				64,098	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 改修					
	1. 000	式		1, 174, 000	
000125 屋根下地調整	6. 400	m ²	1, 040	6, 656	歩A・単A B単 125号
000126 屋根シート防水	6. 400	m ²	4, 140	26, 496	歩A・単A B単 126号
000127 屋根防水端部押さえ金物	10. 100	m	960	9, 696	歩A・単A B単 127号
000128 屋根シーリング	10. 100	m	430	4, 343	歩A・単A B単 128号
000129 外壁下地調整	20. 400	m ²	1, 130	23, 052	歩A・単A B単 129号
000130 可とう形改修塗材E	20. 400	m ²	2, 270	46, 308	歩A・単A B単 130号
000131 鋼製片開扉 止水板付き	1. 000	箇所	890, 000	890, 000	歩A・単A B単 131号
000132 D P 塗	4. 300	m ²	2, 210	9, 503	歩A・単A B単 132号
000133 錆止め塗料塗	4. 300	m ²	1, 140	4, 902	歩A・単A B単 133号
000134 シーリング	4. 400	m	640	2, 816	歩A・単A B単 134号
000135 建具周囲モルタル充填	5. 200	m	1, 210	6, 292	歩A・単A B単 135号
000136 既存フード用防虫網	1. 000	箇所	143, 600	143, 600	歩A・単A B単 136号
合 計				1, 173, 664	
・ 付帯施設（ダム管理所（建築））	1. 000	式		593, 000	
・ ・ 銘板	1. 000	式		593, 000	
000137 銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字	2. 000	箇所	296, 447	592, 894	歩A・単A B単 137号
合 計				592, 894	
・ 付帯設備（ダム管理所（電気設備・改修））	1. 000	式		175, 000	
・ ・ 雷保護設備工	1. 000	式		175, 000	
000138 雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用	1. 000	式	175, 000	175, 000	歩A・単A B単 138号
合 計				175, 000	
・ 付帯施設（電気室・水位観測局・放流警報局（建築））	1. 000	式		3, 376, 000	
・ ・ 侵入防止柵設置工（電気室）	1. 000	式		423, 000	
000139 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	12. 100	m	19, 080	230, 868	歩A・単A B単 139号
000140 両開き門扉 H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎	1. 000	組	191, 919	191, 919	歩A・単A B単 140号
合 計				422, 787	
・ ・ 侵入防止柵設置工（幕館水位観測局）	1. 000	式		436, 000	
000141 既設フェンス撤去	13. 000	m	1, 706	22, 178	歩A・単A B単 141号
000142 既設フェンス扉撤去	1. 000	組	3, 730	3, 730	歩A・単A B単 142号
000143 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	13. 000	m	19, 080	248, 040	歩A・単A B単 143号
000144 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1. 000	組	161, 797	161, 797	歩A・単A B単 144号
合 計				435, 745	
・ ・ 侵入防止柵設置工（鉛水位観測局）	1. 000	式		498, 000	
000145 既設フェンス撤去	16. 000	m	1, 706	27, 296	歩A・単A B単 145号
000146 既設フェンス扉撤去	1. 000	組	3, 730	3, 730	歩A・単A B単 146号
000147 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	16. 000	m	19, 080	305, 280	歩A・単A B単 147号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000148 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	歩A・単A B単 148号
合 計				498,103	
・ ・ 侵入防止柵設置工 (佐野水位観測局)	1.000	式		623,000	
000149 既設フェンス撤去	22.000	m	1,706	37,532	歩A・単A B単 149号
000150 既設フェンス扉撤去	1.000	組	3,730	3,730	歩A・単A B単 150号
000151 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	22.000	m	19,080	419,760	歩A・単A B単 151号
000152 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	歩A・単A B単 152号
合 計				622,819	
・ ・ 侵入防止柵設置工 (高倉放流警報局)	1.000	式		428,000	
000153 既設フェンス撤去	13.000	m	1,097	14,261	歩A・単A B単 153号
000154 既設フェンス扉撤去	1.000	組	3,730	3,730	歩A・単A B単 154号
000155 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	13.000	m	19,080	248,040	歩A・単A B単 155号
000156 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	歩A・単A B単 156号
合 計				427,828	
・ ・ 侵入防止柵設置工 (志戸平放流警報局)	1.000	式		459,000	
000157 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	15.600	m	19,080	297,648	歩A・単A B単 157号
000158 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	歩A・単A B単 158号
合 計				459,445	
・ ・ 侵入防止柵設置工 (法領放流警報局)	1.000	式		509,000	
000159 既設フェンス撤去	17.000	m	1,097	18,649	歩A・単A B単 159号
000160 既設フェンス扉撤去	1.000	組	3,730	3,730	歩A・単A B単 160号
000161 ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	17.000	m	19,080	324,360	歩A・単A B単 161号
000162 片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	歩A・単A B単 162号
合 計				508,536	
・ 付帯施設 (取水塔 (建築・改修))	1.000	式		881,000	
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式		429,000	
000163 養生 S造	101.000	m ²	150	15,150	歩A・単A B単 163号
000164 整理清掃後片付け S造	101.000	m ²	1,210	122,210	歩A・単A B単 164号
000165 内部仕上足場 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	101.000	m ²	2,890	291,890	歩A・単A B単 165号
合 計				429,250	
・ ・ 塗装工	1.000	式		452,000	
000166 梁型 (全面) 結露防止塗料 鉄骨面	129.000	m ²	2,800	361,200	歩A・単A B単 166号
000167 梁型 (全面) 下地調整 鉄骨面 RB種 3種ケレン	129.000	m ²	700	90,300	歩A・単A B単 167号
合 計				451,500	
・ 付帯施設 (取水塔 (電気設備))	1.000	式		1,208,000	
・ ・ 換気設備工	1.000	式		1,208,000	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000168 換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む	1.000	台	275,900	275,900	歩A・単A B単 168号
000169 換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む	1.000	台	240,900	240,900	歩A・単A B単 169号
000170 電動シャッター 給気側 SUS製	1.000	台	93,400	93,400	歩A・単A B単 170号
000171 電動シャッター 排気側 SUS製	1.000	台	50,500	50,500	歩A・単A B単 171号
000172 ウェザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付	1.000	台	113,300	113,300	歩A・単A B単 172号
000173 ウェザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付	1.000	台	51,500	51,500	歩A・単A B単 173号
000174 湿度スイッチ	1.000	個	47,500	47,500	歩A・単A B単 174号
000175 換気扇取付費	2.000	台	41,435	82,870	歩A・単A B単 175号
000176 アルミパネル取付 ガラス撤去含む	2.000	箇所	125,931	251,862	歩A・単A B単 176号
合 計				1,207,732	
・付帯施設（給水設備建屋（建築））	1.000	式		936,000	
・直接仮設	1.000	式		10,000	
000177 遣方	6.900	m ²	240	1,656	歩A・単A B単 177号
000178 墨出し 躯体	6.900	m ²	190	1,311	歩A・単A B単 178号
000179 養生 躯体	6.900	m ²	140	966	歩A・単A B単 179号
000180 整理清掃後片付け	6.900	m ²	900	6,210	歩A・単A B単 180号
合 計				10,143	
・土工	1.000	式		90,000	
000181 根切り 布掘 機械	6.600	m ³	690	4,554	歩A・単A B単 181号
000182 埋戻し 発生土 機械	4.600	m ³	990	4,554	歩A・単A B単 182号
000183 残土処分 場内敷均し 機械	2.000	m ³	870	1,740	歩A・単A B単 183号
000184 床付 布掘	6.700	m ²	310	2,077	歩A・単A B単 184号
000185 土工機械運搬費	1.000	往復	77,000	77,000	歩A・単A B単 185号
合 計				89,925	
・土砂排砂工	1.000	式		87,000	
BA0101 掘削	22	m ³	1,369	30,118	歩A・単A B単 186号
B01205 購入土盛土	7	m ³	3,128	21,896	歩A・単A B単 187号
B08101 敷砂利 再生クラッシュラン、RC-40	25	m ²	501	12,525	歩A・単A B単 188号
000189 集水管 高密度ポリエチレン管（シングル）径300mm	3.800	m	5,860	22,268	歩A・単A B単 189号
合 計				86,807	
・地業	1.000	式		6,000	
000190 砕石地業	1.000	m ³	5,810	5,810	歩A・単A B単 190号
合 計				5,810	
・鉄筋	1.000	式		19,000	
000191 異形棒鋼 SD295A D10	0.044	ton	112,500	4,950	歩A・単A B単 191号
000192 異形棒鋼 SD295A D13	0.020	ton	110,500	2,210	歩A・単A B単 192号
000193 鉄筋加工組立 現場加工	0.061	ton	190,000	11,590	歩A・単A B単 193号
合 計				18,750	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ コンクリート	1.000	式		70,000	
000194 コンクリート 18N/mm2 S=15cm	0.400	m3	20,100	8,040	歩A・単A B単 194号
000195 コンクリート打設手間 捨てコンクリート 人力打設	0.400	m3	8,520	3,408	歩A・単A B単 195号
000196 コンクリート 24N/mm2 S=18cm	0.800	m3	20,900	16,720	歩A・単A B単 196号
000197 コンクリート 21N/mm2 S=15cm	0.500	m3	20,500	10,250	歩A・単A B単 197号
000198 コンクリート 18N/mm2 S=15cm	0.100	m3	20,100	2,010	歩A・単A B単 198号
000199 コンクリート打設手間 基礎コンクリート他 人力打設	1.400	m3	21,300	29,820	歩A・単A B単 199号
合 計				70,248	
・ ・ 型枠	1.000	式		75,000	
000200 普通合板型枠 基礎部	8.500	m ²	5,300	45,050	歩A・単A B単 200号
000201 塗装合板型枠 B種	3.400	m ²	6,850	23,290	歩A・単A B単 201号
000202 型枠運搬 4t車	11.900	m ²	360	4,284	歩A・単A B単 202号
000203 内放面補修 A種 コーン処理共	3.400	m ²	590	2,006	歩A・単A B単 203号
合 計				74,630	
・ ・ 給水設備建屋	1.000	式		579,000	
000204 コンクリート直均し 床 金こて 直仕上げ	2.200	m ²	790	1,738	歩A・単A B単 204号
000205 コンクリート直均し 天端 金こて	7.600	m	700	5,320	歩A・単A B単 205号
000206 砕石敷均し RC-40	0.400	m3	5,200	2,080	歩A・単A B単 206号
000207 アンカーボルト M10×160 ワッシャー、ナット付き	4.000	本	1,160	4,640	歩A・単A B単 207号
000208 既成物置 2.6m×2.6m、ジャッキ付き、耐雪型（積雪深150cm）	1.000	棟	565,088	565,088	歩A・単A B単 208号
合 計				578,866	
・ 付帯施設（艇庫（建築・改修））	1.000	式		225,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		51,000	
000209 カッター工 コンクリート（深20～30mm）	4.500	m	1,848	8,316	歩A・単A B単 209号
000210 鉄筋防錆処理	2.200	m	6,767	14,887	歩A・単A B単 210号
B14602 断面修復工 無機系被覆材	0.800	m ²	34,939	27,951	歩A・単A B単 211号
合 計				51,154	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		174,000	
000212 ケレン 壁	23.000	m ²	1,040	23,920	歩A・単A B単 212号
B14603 表面被覆工（左官） 無機系被覆材	23.000	m ²	6,509	149,707	歩A・単A B単 213号
合 計				173,627	
・ 付帯施設（監査廊（建築））	1.000	式		447,000	
・ ・ 左岸下流階段開口部閉塞工	1.000	式		447,000	
000214 防護柵 L=1.3m H=0.7m 亜鉛メッキ【製作・据付】	1.000	式	447,000	447,000	歩A・単A B単 214号
合 計				447,000	
・ 付帯施設（局舎階段（建築））	1.000	式		1,069,000	

[illegible]

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

東北農政局

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 外部足場					
			m ²	1,730		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 安全手すり					
			m	870		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 防音養生					
			m ²	1,840		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 脚立足場					
			m ²	440		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 根切り					
			m ³	690		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 埋戻					
			m ³	1,010		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** R C造建物解体					
	躯体解体		m ³	9,410		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** R C造建物解体					
	基礎解体		m ³	13,100		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** R C造建物解体					
	土間解体		m ³	5,640		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 戸取外し					
			箇所	25,600		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 窓取外し					
			箇所	1,580		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 内部解体					
			延m ²	2,040		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 廃棄物運搬・処理					
	コンクリート殻 (有筋)		m ³	8,836		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 廃棄物運搬・処理					
	コンクリート殻 (無筋)		m ³	7,403		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 廃棄物運搬・処理					
	ガラス陶磁器くず		m ³	36,002		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 廃棄物運搬・処理					
	木くず		m ³	13,986		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 廃棄物運搬・処理					
	繊維くず		m ³	14,986		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 廃棄物運搬・処理					
	金属くず		m ³	10,986		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 電線取り外し					
			m	512		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 配線器具取り外し					
	スイッチ		個	520		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 配線器具取り外し					
	コンセント		個	520		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 照明器具取り外し					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	照明器具 (蛍光灯)		台	1,030		歩A・単A
	*** B単ー 23号 ***					
000023	照明器具取り外し					
	照明器具 (ペンダント)		台	1,030		歩A・単A
	*** B単ー 24号 ***					
000024	照明器具取り外し					
	照明器具 (ダウンライト)		台	1,030		歩A・単A
	*** B単ー 25号 ***					
000025	分電盤取り外し					
			面	2,050		歩A・単A
	*** B単ー 26号 ***					
000026	換気扇取外し					
			台	1,030		歩A・単A
	*** B単ー 27号 ***					
000027	廃棄物運搬・処理					
	金属くず		m3	10,986		歩A・単A
	*** B単ー 28号 ***					
000028	便槽撤去処分					
			箇所	103,970		歩A・単A
	*** B単ー 29号 ***					
000029	給排水設備等撤去処分					
			箇所	17,543		歩A・単A
	*** B単ー 30号 ***					
000030	浄化槽撤去					
			箇所	118,752		歩A・単A
	*** B単ー 31号 ***					
000031	根切り					
	BH0.13m3		m3	690		歩A・単A
	*** B単ー 32号 ***					
000032	埋戻					
	山砂		m3	3,650		歩A・単A
	*** B単ー 33号 ***					
000033	残土処理					
	場内敷き均し		m3	870		歩A・単A
	*** B単ー 34号 ***					
000034	外部足場					
			m ²	1,730		歩A・単A
	*** B単ー 35号 ***					
000035	安全手すり					
			m	870		歩A・単A
	*** B単ー 36号 ***					
000036	防音養生					
			m ²	1,840		歩A・単A
	*** B単ー 37号 ***					
000037	脚立足場					
			m ²	440		歩A・単A
	*** B単ー 38号 ***					
000038	根切り					
			m3	690		歩A・単A
	*** B単ー 39号 ***					
000039	埋戻					
			m3	1,010		歩A・単A
	*** B単ー 40号 ***					
000040	木造基礎解体					
	基礎解体		m3	3,560		歩A・単A
	*** B単ー 41号 ***					
000041	木造基礎解体					
	土間解体		m3	3,560		歩A・単A
	*** B単ー 42号 ***					
000042	木造建物解体					
			m ²	4,380		歩A・単A
	*** B単ー 43号 ***					
000043	廃棄物運搬・処理					
	コンクリート殻 (有筋)		m3	8,836		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** 廃棄物運搬・処理					
	ガラス陶磁器くず		m3	36,002		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** 廃棄物運搬・処理					
	木くず		m3	13,986		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** 廃棄物運搬・処理					
	金属くず		m3	10,986		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 電線取り外し					
			m	512		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 配線器具取り外し					
	スイッチ		個	520		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 照明器具取り外し					
	ダウンライト		台	1,030		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 分電盤取外し					
			面	2,050		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** 廃棄物運搬・処理					
	金属くず		m3	10,986		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** 浄水設備取外し					
			式	103,000		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** 仮局舎撤去					
			式	730,000		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** 発生材運搬					
	現場～現場発生材置場		式	8,967		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** 廃棄物運搬・処理					
	コンクリート殻 (有筋)		m3	8,836		歩A・単A
BA0203	*** B単ー 56号 *** 舗装版切断					
			m	717		歩A・単A
BA0807	*** B単ー 57号 *** 基層 (車道・路肩部)					
			m ²	1,682		歩A・単A
BA0809	*** B単ー 58号 *** 表層 (車道・路肩部)					
			m ²	1,320		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 養生					
	防水補修		m ²	59		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 養生					
	外壁補修		m ²	445		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 整理清掃後片付け					
	防水補修		m ²	214		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 整理清掃後片付け					
	外壁補修		m ²	1,664		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 外部足場					
			m	350		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 屋根サンダー掛け					
	コンクリート面		m ²	720		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 外壁高圧洗浄					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	15MPa程度		m ²	170		歩A・単A
000066	*** B単ー 66号 *** 幅木高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000067	*** B単ー 67号 *** 階段高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000068	*** B単ー 68号 *** シーリング撤去					
			m	714		歩A・単A
000069	*** B単ー 69号 *** カッター入れ					
			m	1,163		歩A・単A
000070	*** B単ー 70号 *** 建具周囲はつり					
			m	5,901		歩A・単A
000071	*** B単ー 71号 *** 鋼製戸撤去					
	片開き戸 枠共		m ²	4,469		歩A・単A
000072	*** B単ー 72号 *** 発生材運搬					
	現場～現場発生材置場		式	8,967		歩A・単A
000073	*** B単ー 73号 *** 屋根下地調整					
			m ²	1,040		歩A・単A
000074	*** B単ー 74号 *** 屋根シート防水					
			m ²	4,140		歩A・単A
000075	*** B単ー 75号 *** 屋根防水端部押さえ金物					
			m	960		歩A・単A
000076	*** B単ー 76号 *** 屋根シーリング					
			m	430		歩A・単A
000077	*** B単ー 77号 *** 外壁下地調整					
			m ²	1,130		歩A・単A
000078	*** B単ー 78号 *** 可とう形改修塗材E					
			m ²	2,270		歩A・単A
000079	*** B単ー 79号 *** 鋼製片開扉					
	止水板付き		箇所	890,000		歩A・単A
000080	*** B単ー 80号 *** D P 塗					
			m ²	2,210		歩A・単A
000081	*** B単ー 81号 *** 錆止め塗料塗					
			m ²	1,140		歩A・単A
000082	*** B単ー 82号 *** シーリング					
			m	640		歩A・単A
000083	*** B単ー 83号 *** 建具周囲モルタル充填					
			m	1,210		歩A・単A
000084	*** B単ー 84号 *** 既存フード用防虫網					
			箇所	143,600		歩A・単A
000085	*** B単ー 85号 *** 養生					
	防水補修		m ²	59		歩A・単A
000086	*** B単ー 86号 *** 養生					
	外壁補修		m ²	445		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単ー 87号 *** 整理清掃後片付け					
	防水補修		m ²	214		歩A・単A
000088	*** B単ー 88号 *** 整理清掃後片付け					
	外壁補修		m ²	1,664		歩A・単A
000089	*** B単ー 89号 *** 外部足場					
			m	350		歩A・単A
000090	*** B単ー 90号 *** 屋根サンダー掛け					
	コンクリート面		m ²	720		歩A・単A
000091	*** B単ー 91号 *** 外壁高压洗浄					
	15MPa程度		m ²	170		歩A・単A
000092	*** B単ー 92号 *** 幅木高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000093	*** B単ー 93号 *** 階段高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000094	*** B単ー 94号 *** シーリング撤去					
			m	714		歩A・単A
000095	*** B単ー 95号 *** カッター入れ					
			m	1,163		歩A・単A
000096	*** B単ー 96号 *** 建具周囲はつり					
			m	5,901		歩A・単A
000097	*** B単ー 97号 *** 鋼製戸撤去					
	片開き戸 枠共		m ²	4,469		歩A・単A
000098	*** B単ー 98号 *** 発生材運搬					
	現場～現場発生材置場		式	8,967		歩A・単A
000099	*** B単ー 99号 *** 屋根下地調整					
			m ²	1,040		歩A・単A
000100	*** B単ー 100号 *** 屋根シート防水					
			m ²	4,140		歩A・単A
000101	*** B単ー 101号 *** 屋根防水端部押さえ金物					
			m	960		歩A・単A
000102	*** B単ー 102号 *** 屋根シーリング					
			m	430		歩A・単A
000103	*** B単ー 103号 *** 外壁下地調整					
			m ²	1,130		歩A・単A
000104	*** B単ー 104号 *** 可とう形改修塗材E					
			m ²	2,270		歩A・単A
000105	*** B単ー 105号 *** 鋼製片開扉					
	止水板付き		箇所	890,000		歩A・単A
000106	*** B単ー 106号 *** D P 塗					
			m ²	2,210		歩A・単A
000107	*** B単ー 107号 *** 錆止め塗料塗					
			m ²	1,140		歩A・単A
000108	*** B単ー 108号 *** シーリング					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			m	640		歩A・単A
000109	*** B単ー 109号 *** 建具周囲モルタル充填					
			m	1,210		歩A・単A
000110	*** B単ー 110号 *** 既存フード用防虫網					
			箇所	143,600		歩A・単A
000111	*** B単ー 111号 *** 養生					
	防水補修		m ²	59		歩A・単A
000112	*** B単ー 112号 *** 養生					
	外壁補修		m ²	445		歩A・単A
000113	*** B単ー 113号 *** 整理清掃後片付け					
	防水補修		m ²	214		歩A・単A
000114	*** B単ー 114号 *** 整理清掃後片付け					
	外壁補修		m ²	1,664		歩A・単A
000115	*** B単ー 115号 *** 外部足場					
			m	350		歩A・単A
000116	*** B単ー 116号 *** 屋根サンダー掛け					
	コンクリート面		m ²	720		歩A・単A
000117	*** B単ー 117号 *** 外壁高压洗浄					
	15MPa程度		m ²	170		歩A・単A
000118	*** B単ー 118号 *** 幅木高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000119	*** B単ー 119号 *** 階段高压洗浄					
			m ²	170		歩A・単A
000120	*** B単ー 120号 *** シーリング撤去					
			m	714		歩A・単A
000121	*** B単ー 121号 *** カッター入れ					
			m	1,163		歩A・単A
000122	*** B単ー 122号 *** 建具周囲はつり					
			m	5,901		歩A・単A
000123	*** B単ー 123号 *** 鋼製戸撤去					
	片開き戸 枠共		m ²	4,469		歩A・単A
000124	*** B単ー 124号 *** 発生材運搬					
	現場～現場発生材置場		式	8,967		歩A・単A
000125	*** B単ー 125号 *** 屋根下地調整					
			m ²	1,040		歩A・単A
000126	*** B単ー 126号 *** 屋根シート防水					
			m ²	4,140		歩A・単A
000127	*** B単ー 127号 *** 屋根防水端部押さえ金物					
			m	960		歩A・単A
000128	*** B単ー 128号 *** 屋根シーリング					
			m	430		歩A・単A
000129	*** B単ー 129号 *** 外壁下地調整					
			m ²	1,130		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000130	*** B単ー 130号 *** 可とう形改修塗材E					
			m ²	2,270		歩A・単A
000131	*** B単ー 131号 *** 鋼製片開扉					
	止水板付き		箇所	890,000		歩A・単A
000132	*** B単ー 132号 *** D P 塗					
			m ²	2,210		歩A・単A
000133	*** B単ー 133号 *** 錆止め塗料塗					
			m ²	1,140		歩A・単A
000134	*** B単ー 134号 *** シーリング					
			m	640		歩A・単A
000135	*** B単ー 135号 *** 建具周囲モルタル充填					
			m	1,210		歩A・単A
000136	*** B単ー 136号 *** 既存フード用防虫網					
			箇所	143,600		歩A・単A
000137	*** B単ー 137号 *** 銘板					
	ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字		箇所	296,447		歩A・単A
000138	*** B単ー 138号 *** 雷保護設備撤去設置					
	銅導線取付金物撤去設置、導線再利用		式	175,000		歩A・単A
000139	*** B単ー 139号 *** ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m	19,080		歩A・単A
000140	*** B単ー 140号 *** 両開き門扉					
	H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎		組	191,919		歩A・単A
000141	*** B単ー 141号 *** 既設フェンス撤去					
			m	1,706		歩A・単A
000142	*** B単ー 142号 *** 既設フェンス扉撤去					
			組	3,730		歩A・単A
000143	*** B単ー 143号 *** ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m	19,080		歩A・単A
000144	*** B単ー 144号 *** 片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組	161,797		歩A・単A
000145	*** B単ー 145号 *** 既設フェンス撤去					
			m	1,706		歩A・単A
000146	*** B単ー 146号 *** 既設フェンス扉撤去					
			組	3,730		歩A・単A
000147	*** B単ー 147号 *** ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m	19,080		歩A・単A
000148	*** B単ー 148号 *** 片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組	161,797		歩A・単A
000149	*** B単ー 149号 *** 既設フェンス撤去					
			m	1,706		歩A・単A
000150	*** B単ー 150号 *** 既設フェンス扉撤去					
			組	3,730		歩A・単A
000151	*** B単ー 151号 *** ネットフェンス					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 152号 ***		m	19,080		歩A・単A
000152	片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 153号 ***		組	161,797		歩A・単A
000153	既設フェンス撤去					
	*** B単ー 154号 ***		m	1,097		歩A・単A
000154	既設フェンス扉撤去					
	*** B単ー 155号 ***		組	3,730		歩A・単A
000155	ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 156号 ***		m	19,080		歩A・単A
000156	片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 157号 ***		組	161,797		歩A・単A
000157	ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 158号 ***		m	19,080		歩A・単A
000158	片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 159号 ***		組	161,797		歩A・単A
000159	既設フェンス撤去					
	*** B単ー 160号 ***		m	1,097		歩A・単A
000160	既設フェンス扉撤去					
	*** B単ー 161号 ***		組	3,730		歩A・単A
000161	ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 162号 ***		m	19,080		歩A・単A
000162	片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎 *** B単ー 163号 ***		組	161,797		歩A・単A
000163	養生					
	S 造 *** B単ー 164号 ***		m ²	150		歩A・単A
000164	整理清掃後片付け					
	S 造 *** B単ー 165号 ***		m ²	1,210		歩A・単A
000165	内部仕上足場					
	枠組柵足場 階高4.0m超5.0m未満 *** B単ー 166号 ***		m ²	2,890		歩A・単A
000166	梁型 (全面) 結露防止塗料					
	鉄骨面 *** B単ー 167号 ***		m ²	2,800		歩A・単A
000167	梁型 (全面) 下地調整					
	鉄骨面 RB種 3種ケレン *** B単ー 168号 ***		m ²	700		歩A・単A
000168	換気扇					
	有圧40cm 給気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む *** B単ー 169号 ***		台	275,900		歩A・単A
000169	換気扇					
	有圧40cm 排気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む *** B単ー 170号 ***		台	240,900		歩A・単A
000170	電動シャッター					
	給気側 SUS製 *** B単ー 171号 ***		台	93,400		歩A・単A
000171	電動シャッター					
	排気側 SUS製 *** B単ー 172号 ***		台	50,500		歩A・単A
000172	ウエザーカバー					
	給気側 SUS製 防虫網付		台	113,300		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000173	*** B単ー 173号 *** ウエザーカバー					
	排気側 SUS製 防虫網付		台	51,500		歩A・単A
000174	*** B単ー 174号 *** 湿度スイッチ					
			個	47,500		歩A・単A
000175	*** B単ー 175号 *** 換気扇取付費					
			台	41,435		歩A・単A
000176	*** B単ー 176号 *** アルミパネル取付					
	ガラス撤去含む		箇所	125,931		歩A・単A
000177	*** B単ー 177号 *** 遺方					
			m ²	240		歩A・単A
000178	*** B単ー 178号 *** 墨出し					
	躯体		m ²	190		歩A・単A
000179	*** B単ー 179号 *** 養生					
	躯体		m ²	140		歩A・単A
000180	*** B単ー 180号 *** 整理清掃後片付け					
			m ²	900		歩A・単A
000181	*** B単ー 181号 *** 根切り					
	布掘 機械		m ³	690		歩A・単A
000182	*** B単ー 182号 *** 埋戻し					
	発生土 機械		m ³	990		歩A・単A
000183	*** B単ー 183号 *** 残土処分					
	場内敷均し 機械		m ³	870		歩A・単A
000184	*** B単ー 184号 *** 床付					
	布掘		m ²	310		歩A・単A
000185	*** B単ー 185号 *** 土工機械運搬費					
			往復	77,000		歩A・単A
BA0101	*** B単ー 186号 *** 掘削					
			m ³	1,369		歩A・単A
B01205	*** B単ー 187号 *** 購入土盛土					
			m ³	3,128		歩A・単A
B08101	*** B単ー 188号 *** 敷砂利					
	再生クワッシュアソ, RC-40		m ²	501		歩A・単A
000189	*** B単ー 189号 *** 集水管					
	高密度ポリエチレン管 (シングル) 径300mm		m	5,860		歩A・単A
000190	*** B単ー 190号 *** 砕石地業					
			m ³	5,810		歩A・単A
000191	*** B単ー 191号 *** 異形棒鋼					
	SD295A D10		ton	112,500		歩A・単A
000192	*** B単ー 192号 *** 異形棒鋼					
	SD295A D13		ton	110,500		歩A・単A
000193	*** B単ー 193号 *** 鉄筋加工組立					
	現場加工		ton	190,000		歩A・単A
000194	*** B単ー 194号 *** コンクリート					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	18N/mm2 S=15cm *** B単ー 195号 ***		m3	20,100		歩A・単A
000195	コンクリート打設手間					
	捨てコンクリート 人力打設 *** B単ー 196号 ***		m3	8,520		歩A・単A
000196	コンクリート					
	24N/mm2 S=18cm *** B単ー 197号 ***		m3	20,900		歩A・単A
000197	コンクリート					
	21N/mm2 S=15cm *** B単ー 198号 ***		m3	20,500		歩A・単A
000198	コンクリート					
	18N/mm2 S=15cm *** B単ー 199号 ***		m3	20,100		歩A・単A
000199	コンクリート打設手間					
	基礎コンクリート他 人力打設 *** B単ー 200号 ***		m3	21,300		歩A・単A
000200	普通合板型枠					
	基礎部 *** B単ー 201号 ***		m ²	5,300		歩A・単A
000201	塗装合板型枠					
	B種 *** B単ー 202号 ***		m ²	6,850		歩A・単A
000202	型枠運搬					
	4t車 *** B単ー 203号 ***		m ²	360		歩A・単A
000203	内放面補修					
	A種 コーン処理共 *** B単ー 204号 ***		m ²	590		歩A・単A
000204	コンクリート直均し					
	床 金こて 直仕上げ *** B単ー 205号 ***		m ²	790		歩A・単A
000205	コンクリート直均し					
	天端 金こて *** B単ー 206号 ***		m	700		歩A・単A
000206	砕石敷均し					
	RC-40 *** B単ー 207号 ***		m3	5,200		歩A・単A
000207	アンカーボルト					
	M10×160 ワッシャー、ナット付き *** B単ー 208号 ***		本	1,160		歩A・単A
000208	既成物置					
	2.6m×2.6m、シャッター付き、耐雪型 (積雪深150cm) *** B単ー 209号 ***		棟	565,088		歩A・単A
000209	カッター工					
	コンクリート (深20～30mm) *** B単ー 210号 ***		m	1,848		歩A・単A
000210	鉄筋防錆処理					
	*** B単ー 211号 ***		m	6,767		歩A・単A
B14602	断面修復工					
	無機系被覆材 *** B単ー 212号 ***		m ²	34,939		歩A・単A
000212	ケレン					
	壁 *** B単ー 213号 ***		m ²	1,040		歩A・単A
B14603	表面被覆工 (左官)					
	無機系被覆材 *** B単ー 214号 ***		m ²	6,509		歩A・単A
000214	防護柵					
	L=1.3m H=0.7m 亜鉛メッキ 【製作・据付】 *** B単ー 215号 ***		式	447,000		歩A・単A
000215	階段工					
	擬木 幅0.75m		段	10,587		歩A・単A

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	外部足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 (枠組本足場) 900枠、500布枠×1枚,,	1.000	m ²	1,730	1,730	S単 21号
	合 計				1,730	
	単 価				1,730	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	安全手すり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	安全手すり 枠組本足場用,,	1.000	m	870	870	S単 22号
	合 計				870	
	単 価				870	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	防音養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防音養生 垂直、防音シート張り,,	1.000	m ²	1,840	1,840	S単 23号
	合 計				1,840	
	単 価				1,840	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	脚立足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	脚立足場 階高4m未満,,	1.000	m ²	440	440	S単 24号
	合 計				440	
	単 価				440	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	根切り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	根切り	1.000	m ³	690	690	S単 25号
	合 計				690	
	単 価				690	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	埋戻	1.000	m ³	1,010	1,010	S単 26号
	合 計				1,010	
	単 価				1,010	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	R C造建物解体 躯体解体		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	R C造建物解体 躯体解体、有筋コンクリート,,	1.000	m ³	9,410	9,410	S単 27号
	合 計				9,410	
	単 価				9,410	
	*** B単ー 8号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	R C 造建物解体 基礎解体		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	R C 造建物解体 基礎解体、有筋コンクリート、	1,000	m3	13,100	13,100	S 単 28号
	合 計				13,100	
	単 価				13,100	
	*** B 単一 9号 ***					
000009	R C 造建物解体 土間解体		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	R C 造建物解体 土間解体、有筋コンクリート、	1,000	m3	5,640	5,640	S 単 29号
	合 計				5,640	
	単 価				5,640	
	*** B 単一 10号 ***					
000010	戸取外し		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	戸取外し アルミ製 引き違い戸 片開き戸、	1,000	箇所	25,600	25,600	S 単 30号
	合 計				25,600	
	単 価				25,600	
	*** B 単一 11号 ***					
000011	窓取外し		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	窓取外し アルミ製 引き違い窓、	1,000	箇所	1,580	1,580	S 単 31号
	合 計				1,580	
	単 価				1,580	
	*** B 単一 12号 ***					
000012	内部解体		延㎡		1,000	歩A 延㎡ 当たり算出
S02116	内部解体	1,000	延㎡	2,040	2,040	S 単 32号
	合 計				2,040	
	単 価				2,040	
	*** B 単一 13号 ***					
000013	廃棄物運搬・処理 コンクリート殻 (有筋)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート (鉄筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	1,000	m3	3,336	3,336	S 単 134号
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1,000	m3	5,500	5,500	S 単 114号
	合 計				8,836	
	単 価				8,836	
	*** B 単一 14号 ***					
000014	廃棄物運搬・処理 コンクリート殻 (無筋)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	1,000	m3	2,703	2,703	S 単 135号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	4,700	4,700	S 単 115号
	合 計				7,403	
	単 価				7,403	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 15号 ***					
000015	廃棄物運搬・処理 ガラス陶磁器くず		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｵﾝ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1,000	m3	4,002	4,002	S単 132号
	以下					
S02123	建設廃材 ガラス陶磁器くず	1,000	m3	32,000	32,000	S単 116号
	合 計				36,002	
	単 価				36,002	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	廃棄物運搬・処理 木くず		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｵﾝ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km	1,000	m3	2,986	2,986	S単 133号
	以下					
S02123	建設廃材 木くず	1,000	m3	11,000	11,000	S単 117号
	合 計				13,986	
	単 価				13,986	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	廃棄物運搬・処理 繊維くず		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｵﾝ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km	1,000	m3	2,986	2,986	S単 133号
	以下					
S02123	建設廃材 繊維くず	1,000	m3	12,000	12,000	S単 118号
	合 計				14,986	
	単 価				14,986	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	廃棄物運搬・処理 金属くず		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｵﾝ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km	1,000	m3	2,986	2,986	S単 133号
	以下					
S02123	建設廃材 金属くず	1,000	m3	8,000	8,000	S単 119号
	合 計				10,986	
	単 価				10,986	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	電線取り外し		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	電線取外し 屋内(電灯設備),,	1,000	m	512	512	S単 33号
	合 計				512	
	単 価				512	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	配線器具取り外し スイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント,,	1,000	個	520	520	S単 34号
	合 計				520	
	単 価				520	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 21号 ***					
000021	配線器具取り外し コンセント		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント,,	1.000	個	520	520	S単 34号
	合 計				520	
	単 価				520	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	照明器具取り外し 照明器具 (蛍光灯)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト,,	1.000	台	1,030	1,030	S単 35号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	照明器具取り外し 照明器具 (ペンダント)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト,,	1.000	台	1,030	1,030	S単 35号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	照明器具取り外し 照明器具 (ダウンライト)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト,,	1.000	台	1,030	1,030	S単 35号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	分電盤取り外し		面		1.000 面	歩A 当たり算出
S02116	分電盤取外し	1.000	面	2,050	2,050	S単 36号
	合 計				2,050	
	単 価				2,050	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	換気扇取外し		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	換気扇取外し	1.000	台	1,030	1,030	S単 37号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	廃棄物運搬・処理 金属くず		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,パック砂山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1.000	m3	2,986	2,986	S単 133号
S02123	建設廃材 金属くず	1.000	m3	8,000	8,000	S単 119号
	合 計				10,986	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,986	
	*** B単一 28号 ***					
000028	便槽撤去処分		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00101	便槽撤去処分	1.000	箇所	103,970	103,970	T単 1号
	合 計				103,970	
	単 価				103,970	
	*** B単一 29号 ***					
000029	給排水設備等撤去処分		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00102	給排水設備等撤去処分	1.000	箇所	17,543	17,543	T単 2号
	合 計				17,543	
	単 価				17,543	
	*** B単一 30号 ***					
000030	浄化槽撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00103	浄化槽撤去	1.000	箇所	118,752	118,752	T単 3号
	合 計				118,752	
	単 価				118,752	
	*** B単一 31号 ***					
000031	根切り BH0.13m3		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	根切り BH0.13m3,,	1.000	m3	690	690	S単 38号
	合 計				690	
	単 価				690	
	*** B単一 32号 ***					
000032	埋戻 山砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	埋戻 山砂,,	1.000	m3	3,650	3,650	S単 39号
	合 計				3,650	
	単 価				3,650	
	*** B単一 33号 ***					
000033	残土処理 場内敷き均し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	残土処理 場内敷き均し,,	1.000	m3	870	870	S単 40号
	合 計				870	
	単 価				870	
	*** B単一 34号 ***					
000034	外部足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 (枠組本足場) 900枠、500布枠×1枚,,	1.000	m ²	1,730	1,730	S単 21号
	合 計				1,730	
	単 価				1,730	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 35号 ***					
000035	安全手すり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	安全手すり 枠組本足場用,,	1.000	m	870	870	S単 22号
	合 計				870	
	単 価				870	
	*** B単一 36号 ***					
000036	防音養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防音養生 垂直、防音シート張り,,	1.000	m ²	1,840	1,840	S単 23号
	合 計				1,840	
	単 価				1,840	
	*** B単一 37号 ***					
000037	脚立足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	脚立足場 階高4m未満,,	1.000	m ²	440	440	S単 24号
	合 計				440	
	単 価				440	
	*** B単一 38号 ***					
000038	根切り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	根切り	1.000	m ³	690	690	S単 25号
	合 計				690	
	単 価				690	
	*** B単一 39号 ***					
000039	埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	埋戻	1.000	m ³	1,010	1,010	S単 26号
	合 計				1,010	
	単 価				1,010	
	*** B単一 40号 ***					
000040	木造基礎解体 基礎解体		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	木造基礎解体 基礎解体、有筋コンクリート,,	1.000	m ³	3,560	3,560	S単 41号
	合 計				3,560	
	単 価				3,560	
	*** B単一 41号 ***					
000041	木造基礎解体 土間解体		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	木造基礎解体 土間解体、有筋コンクリート,,	1.000	m ³	3,560	3,560	S単 42号
	合 計				3,560	
	単 価				3,560	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 42号 ***					
000042	木造建物解体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	木造建物解体	1.000	m ²	4,380	4,380	S単 43号
	合 計				4,380	
	単 価				4,380	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	廃棄物運搬・処理 コンクリート殻(有筋)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m ³	3,336	3,336	S単 134号
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m ³	5,500	5,500	S単 114号
	合 計				8,836	
	単 価				8,836	
	*** B単ー 44号 ***					
000044	廃棄物運搬・処理 ガラス陶磁器くず		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1.000	m ³	4,002	4,002	S単 132号
	以下					
S02123	建設廃材 ガラス陶磁器くず	1.000	m ³	32,000	32,000	S単 116号
	合 計				36,002	
	単 価				36,002	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	廃棄物運搬・処理 木くず		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km	1.000	m ³	2,986	2,986	S単 133号
	以下					
S02123	建設廃材 木くず	1.000	m ³	11,000	11,000	S単 117号
	合 計				13,986	
	単 価				13,986	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	廃棄物運搬・処理 金属くず		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km	1.000	m ³	2,986	2,986	S単 133号
	以下					
S02123	建設廃材 金属くず	1.000	m ³	8,000	8,000	S単 119号
	合 計				10,986	
	単 価				10,986	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	電線取り外し		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	電線取外し 屋内(電灯設備),,	1.000	m	512	512	S単 33号
	合 計				512	
	単 価				512	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 48号 ***					
000048	配線器具取り外し スイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント,,	1,000	個	520	520	S単 34号
	合 計				520	
	単 価				520	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	照明器具取り外し ダウンライト		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト,,	1,000	台	1,030	1,030	S単 35号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	分電盤取外し		面		1,000	歩A 当たり算出
S02116	分電盤取外し	1,000	面	2,050	2,050	S単 36号
	合 計				2,050	
	単 価				2,050	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	廃棄物運搬・処理 金属くず		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1,000	m3	2,986	2,986	S単 133号
S02123	建設廃材 金属くず	1,000	m3	8,000	8,000	S単 119号
	合 計				10,986	
	単 価				10,986	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	浄水設備取外し		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	浄水設備取外し	1,000	式	103,000	103,000	S単 44号
	合 計				103,000	
	単 価				103,000	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	仮局舎撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮局舎撤去 アルミパネル局舎(架台・階段含む)5.0m×3.0m,,	1,000	式	730,000	730,000	S単 45号
	合 計				730,000	
	単 価				730,000	
	*** B単ー 54号 ***					
000054	発生材運搬 現場～現場発生材置場		式		1,000	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] ,ハーストラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	0,500	日	13,500	6,750	S単 124号
S02116	軽油 ハートロ給油,,	15,500	L	143	2,217	S単 46号
	合 計				8,967	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,967	
	*** B単一 55号 ***					
000055	廃棄物運搬・処理		m3		1,000 m3	歩A
	コンクリート殻 (有筋)					当たり算出
SA0221	SP 殻運搬	1,000	m3	3,336	3,336	S単 134号
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,					
SO2123	建設廃材	1,000	m3	5,500	5,500	S単 114号
	鉄筋コンクリート廃材					
	合 計				8,836	
	単 価				8,836	
	*** B単一 56号 ***					
BA0203	舗装版切断		m		1,000 m	歩A
						当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断	1,000	m	716.5	717	S単 136号
	アスファルト舗装版,15cm以下,-,-					
	合 計				717	
	単 価				717	
	*** B単一 57号 ***					
BA0807	基層 (車道・路肩部)		m2		1,000 m2	歩A
						当たり算出
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部)	1,000	m2	1,682	1,682	S単 137号
	3.0m超,40mm,再生粗粒度アスコン(20),タックコート各種,あり					
	合 計				1,682	
	単 価				1,682	
	*** B単一 58号 ***					
BA0809	表層 (車道・路肩部)		m2		1,000 m2	歩A
						当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)	1,000	m2	1,320	1,320	S単 138号
	3.0m超,30mm,アスファルト混合物II (2.30t/m3),タックコート 各種,なし,再生細粒度アスコン(13)					
	合 計				1,320	
	単 価				1,320	
	*** B単一 59号 ***					
000059	養生		m2		1,000 m2	歩A
	防水補修					当たり算出
T03001	養生	1,000	m2	59	59	T単 16号
	防水補修 露出防水・簡易防水					
	合 計				59	
	単 価				59	
	*** B単一 60号 ***					
000060	養生		m2		1,000 m2	歩A
	外壁補修					当たり算出
T03002	養生	1,000	m2	445	445	T単 17号
	外壁補修					
	合 計				445	
	単 価				445	
	*** B単一 61号 ***					
000061	整理清掃後片付け		m2		1,000 m2	歩A
	防水補修					当たり算出
T03003	整理清掃後片付け	1,000	m2	214	214	T単 18号
	防水補修 露出防水・簡易防水					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				214	
	単 価				214	
	*** B単ー 62号 ***					
000062	整理清掃後片付け 外壁補修		m ²		1.000	歩A 当たり算出
T03004	整理清掃後片付け 外壁補修	1.000	m ²	1,664	1,664	T単 19号
	合 計				1,664	
	単 価				1,664	
	*** B単ー 63号 ***					
000063	外部足場		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2か月,,	1.000	m	350	350	S単 47号
	合 計				350	
	単 価				350	
	*** B単ー 64号 ***					
000064	屋根サンダー掛け コンクリート面		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	屋根サンダー掛け コンクリート面,,	1.000	m ²	720	720	S単 48号
	合 計				720	
	単 価				720	
	*** B単ー 65号 ***					
000065	外壁高压洗浄 15MPa程度		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 66号 ***					
000066	幅木高压洗浄		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 67号 ***					
000067	階段高压洗浄		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 68号 ***					
000068	シーリング撤去		m		1.000	歩A 当たり算出
T03005	シーリング撤去	1.000	m	714	714	T単 20号
	合 計				714	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				714	
	*** B単ー 69号 ***					
000069	カッター入れ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T03006	カッター入れ モルタル面 厚さ20～30mm	1.000	m	1,163	1,163	T単 21号
	合 計				1,163	
	単 価				1,163	
	*** B単ー 70号 ***					
000070	建具周囲はつり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T03007	建具周囲はつり RC15cm	1.000	m	5,901	5,901	T単 22号
	合 計				5,901	
	単 価				5,901	
	*** B単ー 71号 ***					
000071	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T03008	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1.000	m ²	4,469	4,469	T単 23号
	合 計				4,469	
	単 価				4,469	
	*** B単ー 72号 ***					
000072	発生材運搬 現場～現場発生材置場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストトラック4～4.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	0.500	日	13,500	6,750	S単 124号
S02116	軽油 バ-トロー給油、	15.500	L	143	2,217	S単 46号
	合 計				8,967	
	単 価				8,967	
	*** B単ー 73号 ***					
000073	屋根下地調整		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト、	1.000	m ²	1,040	1,040	S単 50号
	合 計				1,040	
	単 価				1,040	
	*** B単ー 74号 ***					
000074	屋根シート防水		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0、	1.000	m ²	4,140	4,140	S単 51号
	合 計				4,140	
	単 価				4,140	
	*** B単ー 75号 ***					
000075	屋根防水端部押さえ金物		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	屋根防水端部押さえ金物 アルミ製 L-10×40×1.2、	1.000	m	960	960	S単 52号
	合 計				960	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				960	
	*** B単ー 76号 ***					
000076	屋根シーリング		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部,,	1,000	m	430	430	S単 53号
	合 計				430	
	単 価				430	
	*** B単ー 77号 ***					
000077	外壁下地調整		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	外壁下地調整 C-2,,	1,000	m ²	1,130	1,130	S単 54号
	合 計				1,130	
	単 価				1,130	
	*** B単ー 78号 ***					
000078	可とう形改修塗材E		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り,,	1,000	m ²	2,270	2,270	S単 55号
	合 計				2,270	
	単 価				2,270	
	*** B単ー 79号 ***					
000079	鋼製片開扉 止水板付き		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付,,	1,000	枚	701,000	701,000	S単 56号
S02116	鋼製戸取付 片開き戸,,	1,000	箇所	189,000	189,000	S単 57号
	合 計				890,000	
	単 価				890,000	
	*** B単ー 80号 ***					
000080	D P 塗		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	D P 塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回,,	1,000	m ²	2,210	2,210	S単 58号
	合 計				2,210	
	単 価				2,210	
	*** B単ー 81号 ***					
000081	錆止め塗料塗		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー（現場2回塗り）,,	1,000	m ²	1,140	1,140	S単 59号
	合 計				1,140	
	単 価				1,140	
	*** B単ー 82号 ***					
000082	シーリング		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 20×10,,	1,000	m	640	640	S単 60号
	合 計				640	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				640	
	*** B単ー 83号 ***					
000083	建具周囲モルタル充填		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	建具周囲モルタル充填 外部建具,,	1.000	m	1,210	1,210	S単 61号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単ー 84号 ***					
000084	既存フード用防虫網		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265,,	1.000	枚	31,600	31,600	S単 62号
S02116	防虫網撤去設置 防虫網300×265,,	1.000	箇所	112,000	112,000	S単 63号
	合 計				143,600	
	単 価				143,600	
	*** B単ー 85号 ***					
000085	養生 防水補修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T03001	養生 防水補修 露出防水・簡易防水	1.000	m ²	59	59	T単 16号
	合 計				59	
	単 価				59	
	*** B単ー 86号 ***					
000086	養生 外壁補修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T03002	養生 外壁補修	1.000	m ²	445	445	T単 17号
	合 計				445	
	単 価				445	
	*** B単ー 87号 ***					
000087	整理清掃後片付け 防水補修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T03003	整理清掃後片付け 防水補修 露出防水・簡易防水	1.000	m ²	214	214	T単 18号
	合 計				214	
	単 価				214	
	*** B単ー 88号 ***					
000088	整理清掃後片付け 外壁補修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T03004	整理清掃後片付け 外壁補修	1.000	m ²	1,664	1,664	T単 19号
	合 計				1,664	
	単 価				1,664	
	*** B単ー 89号 ***					
000089	外部足場		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2ヵ月,,	1.000	m	350	350	S単 47号
	合 計				350	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				350	
	*** B単ー 90号 ***					
000090	屋根サンダー掛け コンクリート面		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	屋根サンダー掛け コンクリート面,,	1.000	m ²	720	720	S単 48号
	合 計				720	
	単 価				720	
	*** B単ー 91号 ***					
000091	外壁高压洗浄 15MPa程度		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 92号 ***					
000092	幅木高压洗浄		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 93号 ***					
000093	階段高压洗浄		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 94号 ***					
000094	シーリング撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T03005	シーリング撤去	1.000	m	714	714	T単 20号
	合 計				714	
	単 価				714	
	*** B単ー 95号 ***					
000095	カッター入れ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T03006	カッター入れ モルタル面 厚さ20～30mm	1.000	m	1,163	1,163	T単 21号
	合 計				1,163	
	単 価				1,163	
	*** B単ー 96号 ***					
000096	建具周囲はつり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T03007	建具周囲はつり RC15cm	1.000	m	5,901	5,901	T単 22号
	合 計				5,901	
	単 価				5,901	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 97号 ***					
000097	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T03008	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1,000	m ²	4,469	4,469	T単 23号
	合 計				4,469	
	単 価				4,469	
	*** B単ー 98号 ***					
000098	発生材運搬 現場～現場発生材置場		式		1,000	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベストトラック4～4.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	0,500	日	13,500	6,750	S単 124号
S02116	軽油 バトロー給油,,	15,500	L	143	2,217	S単 46号
	合 計				8,967	
	単 価				8,967	
	*** B単ー 99号 ***					
000099	屋根下地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト,,	1,000	m ²	1,040	1,040	S単 50号
	合 計				1,040	
	単 価				1,040	
	*** B単ー 100号 ***					
000100	屋根シート防水		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0,,	1,000	m ²	4,140	4,140	S単 51号
	合 計				4,140	
	単 価				4,140	
	*** B単ー 101号 ***					
000101	屋根防水端部押さえ金物		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根防水端部押さえ金物 アルミ製 L-10×40×1.2,,	1,000	m	960	960	S単 52号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単ー 102号 ***					
000102	屋根シーリング		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部,,	1,000	m	430	430	S単 53号
	合 計				430	
	単 価				430	
	*** B単ー 103号 ***					
000103	外壁下地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁下地調整 C-2,,	1,000	m ²	1,130	1,130	S単 54号
	合 計				1,130	
	単 価				1,130	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 104号 ***					
000104	可とう形改修塗材E		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り,,	1,000	m ²	2,270	2,270	S単 55号
	合 計				2,270	
	単 価				2,270	
	*** B単ー 105号 ***					
000105	鋼製片開扉 止水板付き		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02116	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付,,	1,000	枚	701,000	701,000	S単 56号
S02116	鋼製戸取付 片開き戸,,	1,000	箇所	189,000	189,000	S単 57号
	合 計				890,000	
	単 価				890,000	
	*** B単ー 106号 ***					
000106	D P塗		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	D P塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回,,	1,000	m ²	2,210	2,210	S単 58号
	合 計				2,210	
	単 価				2,210	
	*** B単ー 107号 ***					
000107	錆止め塗料塗		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー（現場2回塗り）,,	1,000	m ²	1,140	1,140	S単 59号
	合 計				1,140	
	単 価				1,140	
	*** B単ー 108号 ***					
000108	シーリング		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 20×10,,	1,000	m	640	640	S単 60号
	合 計				640	
	単 価				640	
	*** B単ー 109号 ***					
000109	建具周囲モルタル充填		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具周囲モルタル充填 外部建具,,	1,000	m	1,210	1,210	S単 61号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単ー 110号 ***					
000110	既存フード用防虫網		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02116	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265,,	1,000	枚	31,600	31,600	S単 62号
S02116	防虫網撤去設置 防虫網300×265,,	1,000	箇所	112,000	112,000	S単 63号
	合 計				143,600	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				143,600	
	*** B単ー 111号 ***					
000111	養生 防水補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T03001	養生 防水補修 露出防水・簡易防水	1,000	m ²	59	59	T単 16号
	合 計				59	
	単 価				59	
	*** B単ー 112号 ***					
000112	養生 外壁補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T03002	養生 外壁補修	1,000	m ²	445	445	T単 17号
	合 計				445	
	単 価				445	
	*** B単ー 113号 ***					
000113	整理清掃後片付け 防水補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T03003	整理清掃後片付け 防水補修 露出防水・簡易防水	1,000	m ²	214	214	T単 18号
	合 計				214	
	単 価				214	
	*** B単ー 114号 ***					
000114	整理清掃後片付け 外壁補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T03004	整理清掃後片付け 外壁補修	1,000	m ²	1,664	1,664	T単 19号
	合 計				1,664	
	単 価				1,664	
	*** B単ー 115号 ***					
000115	外部足場		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2か月,,	1,000	m	350	350	S単 47号
	合 計				350	
	単 価				350	
	*** B単ー 116号 ***					
000116	屋根サンダー掛け コンクリート面		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根サンダー掛け コンクリート面,,	1,000	m ²	720	720	S単 48号
	合 計				720	
	単 価				720	
	*** B単ー 117号 ***					
000117	外壁高圧洗浄 15MPa程度		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高圧洗浄 15MPa程度,,	1,000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 118号 ***					
000118	幅木高压洗浄		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 119号 ***					
000119	階段高压洗浄		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄 15MPa程度,,	1.000	m ²	170	170	S単 49号
	合 計				170	
	単 価				170	
	*** B単ー 120号 ***					
000120	シーリング撤去		m		1.000	歩A 当たり算出
T03005	シーリング撤去	1.000	m	714	714	T単 20号
	合 計				714	
	単 価				714	
	*** B単ー 121号 ***					
000121	カッター入れ		m		1.000	歩A 当たり算出
T03006	カッター入れ モルタル面 厚さ20～30mm	1.000	m	1,163	1,163	T単 21号
	合 計				1,163	
	単 価				1,163	
	*** B単ー 122号 ***					
000122	建具周囲はつり		m		1.000	歩A 当たり算出
T03007	建具周囲はつり RC15cm	1.000	m	5,901	5,901	T単 22号
	合 計				5,901	
	単 価				5,901	
	*** B単ー 123号 ***					
000123	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共		m ²		1.000	歩A 当たり算出
T03008	鋼製戸撤去 片開き戸 枠共	1.000	m ²	4,469	4,469	T単 23号
	合 計				4,469	
	単 価				4,469	
	*** B単ー 124号 ***					
000124	発生材運搬 現場～現場発生材置場		式		1.000	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊、運転 1日当たり算出	0.500	日	13,500	6,750	S単 124号
S02116	軽油 バートロ-給油,,	15.500	L	143	2,217	S単 46号
	合 計				8,967	
	単 価				8,967	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 125号 ***					
000125	屋根下地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト,,	1,000	m ²	1,040	1,040	S単 50号
	合 計				1,040	
	単 価				1,040	
	*** B単ー 126号 ***					
000126	屋根シート防水		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0,,	1,000	m ²	4,140	4,140	S単 51号
	合 計				4,140	
	単 価				4,140	
	*** B単ー 127号 ***					
000127	屋根防水端部押さえ金物		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根防水端部押さえ金物 アルミ製 L-10×40×1.2,,	1,000	m	960	960	S単 52号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単ー 128号 ***					
000128	屋根シーリング		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部,,	1,000	m	430	430	S単 53号
	合 計				430	
	単 価				430	
	*** B単ー 129号 ***					
000129	外壁下地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁下地調整 C-2,,	1,000	m ²	1,130	1,130	S単 54号
	合 計				1,130	
	単 価				1,130	
	*** B単ー 130号 ***					
000130	可とう形改修塗材E		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り,,	1,000	m ²	2,270	2,270	S単 55号
	合 計				2,270	
	単 価				2,270	
	*** B単ー 131号 ***					
000131	鋼製片開扉 止水板付き		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付,,	1,000	枚	701,000	701,000	S単 56号
S02116	鋼製戸取付 片開き戸,,	1,000	箇所	189,000	189,000	S単 57号
	合 計				890,000	
	単 価				890,000	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 132号 ***					
000132	D P 塗		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	D P 塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回,,	1,000	m ²	2,210	2,210	S単 58号
	合 計				2,210	
	単 価				2,210	
	*** B単ー 133号 ***					
000133	錆止め塗料塗		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー（現場2回塗り）,,	1,000	m ²	1,140	1,140	S単 59号
	合 計				1,140	
	単 価				1,140	
	*** B単ー 134号 ***					
000134	シーリング		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 20×10,,	1,000	m	640	640	S単 60号
	合 計				640	
	単 価				640	
	*** B単ー 135号 ***					
000135	建具周囲モルタル充填		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	建具周囲モルタル充填 外部建具,,	1,000	m	1,210	1,210	S単 61号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単ー 136号 ***					
000136	既存フード用防虫網		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265,,	1,000	枚	31,600	31,600	S単 62号
S02116	防虫網撤去設置 防虫網300×265,,	1,000	箇所	112,000	112,000	S単 63号
	合 計				143,600	
	単 価				143,600	
	*** B単ー 137号 ***					
000137	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00611	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字	1,000	箇所	296,447	296,447	T単 5号
	合 計				296,447	
	単 価				296,447	
	*** B単ー 138号 ***					
000138	雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用,,	1,000	式	175,000	175,000	S単 65号
	合 計				175,000	
	単 価				175,000	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 139号 ***					
000139	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1,000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 140号 ***					
000140	両開き門扉 H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎		組		1,000 組	歩A 当たり算出
T00812	両開き門扉 H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎	1,000	組	191,919	191,919	T単 9号
	合 計				191,919	
	単 価				191,919	
	*** B単ー 141号 ***					
000141	既設フェンス撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,あり	1,000	m	1,706	1,706	S単 3号
	合 計				1,706	
	単 価				1,706	
	*** B単ー 142号 ***					
000142	既設フェンス扉撤去		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開,廃棄	1,000	組	3,730	3,730	S単 5号
	合 計				3,730	
	単 価				3,730	
	*** B単ー 143号 ***					
000143	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1,000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 144号 ***					
000144	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1,000 組	歩A 当たり算出
T00813	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1,000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 145号 ***					
000145	既設フェンス撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,あり	1,000	m	1,706	1,706	S単 3号
	合 計				1,706	
	単 価				1,706	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 146号 ***					
000146	既設フェンス扉撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開, 廃棄	1,000	組	3,730	3,730	S単 5号
	合 計				3,730	
	単 価				3,730	
	*** B単ー 147号 ***					
000147	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1,000	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1,000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 148号 ***					
000148	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1,000	歩A 当たり算出
T00813	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1,000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 149号 ***					
000149	既設フェンス撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m, アンカーブロック, 廃棄, あり	1,000	m	1,706	1,706	S単 3号
	合 計				1,706	
	単 価				1,706	
	*** B単ー 150号 ***					
000150	既設フェンス扉撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開, 廃棄	1,000	組	3,730	3,730	S単 5号
	合 計				3,730	
	単 価				3,730	
	*** B単ー 151号 ***					
000151	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1,000	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1,000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 152号 ***					
000152	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1,000	歩A 当たり算出
T00813	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1,000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 153号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000153	既設フェンス撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m, 構造物, 廃棄, あり	1.000	m	1,097	1,097	S単 4号
	合 計				1,097	
	単 価				1,097	
	*** B単ー 154号 ***					
000154	既設フェンス扉撤去		組		1.000 組	歩A 当たり算出
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開, 廃棄	1.000	組	3,730	3,730	S単 5号
	合 計				3,730	
	単 価				3,730	
	*** B単ー 155号 ***					
000155	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1.000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 156号 ***					
000156	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1.000 組	歩A 当たり算出
T00813	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 157号 ***					
000157	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00811	ネットフェンス H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1.000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 158号 ***					
000158	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1.000 組	歩A 当たり算出
T00813	片開き門扉 H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 159号 ***					
000159	既設フェンス撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m, 構造物, 廃棄, あり	1.000	m	1,097	1,097	S単 4号
	合 計				1,097	
	単 価				1,097	
	*** B単ー 160号 ***					
000160	既設フェンス扉撤去		組		1.000 組	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉)					
	ネット式片開,廃棄	1.000	組	3,730	3,730	S単 5号
	合 計				3,730	
	単 価				3,730	
	*** B単ー 161号 ***					
000161	ネットフェンス					歩A
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m		1.000 m	当たり算出
T00811	ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎	1.000	m	19,080	19,080	T単 8号
	合 計				19,080	
	単 価				19,080	
	*** B単ー 162号 ***					
000162	片開き門扉					歩A
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組		1.000 組	当たり算出
T00813	片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎	1.000	組	161,797	161,797	T単 10号
	合 計				161,797	
	単 価				161,797	
	*** B単ー 163号 ***					
000163	養生					歩A
	S造		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S02116	養生					
	S造,,	1.000	m ²	150	150	S単 69号
	合 計				150	
	単 価				150	
	*** B単ー 164号 ***					
000164	整理清掃後片付け					歩A
	S造		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S02116	整理清掃後片付け					
	S造,,	1.000	m ²	1,210	1,210	S単 70号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単ー 165号 ***					
000165	内部仕上足場					歩A
	桝組棚足場 階高4.0m超5.0m未満		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S02116	内部仕上足場					
	桝組棚足場 階高4.0m超5.0m未満,,	1.000	m ²	2,890	2,890	S単 71号
	合 計				2,890	
	単 価				2,890	
	*** B単ー 166号 ***					
000166	梁型 (全面) 結露防止塗料					歩A
	鉄骨面		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S02116	梁型 (全面) 結露防止塗料					
	鉄骨面,,	1.000	m ²	2,800	2,800	S単 72号
	合 計				2,800	
	単 価				2,800	
	*** B単ー 167号 ***					
000167	梁型 (全面) 下地調整					歩A
	鉄骨面 RB種 3種ケレン		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S02116	梁型 (全面) 下地調整					
	鉄骨面 RB種 3種ケレン,,	1.000	m ²	700	700	S単 73号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単ー 168号 ***					
000168	換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,,	1,000	台	275,900	275,900	S単 74号
	合 計				275,900	
	単 価				275,900	
	*** B単ー 169号 ***					
000169	換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相AC100V 50Hz 取付枠含む		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,,	1,000	台	240,900	240,900	S単 75号
	合 計				240,900	
	単 価				240,900	
	*** B単ー 170号 ***					
000170	電動シャッター 給気側 SUS製		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	電動シャッター 給気側 SUS製,,	1,000	台	93,400	93,400	S単 76号
	合 計				93,400	
	単 価				93,400	
	*** B単ー 171号 ***					
000171	電動シャッター 排気側 SUS製		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	電動シャッター 排気側 SUS製,,	1,000	台	50,500	50,500	S単 77号
	合 計				50,500	
	単 価				50,500	
	*** B単ー 172号 ***					
000172	ウエザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ウエザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付,,	1,000	台	113,300	113,300	S単 78号
	合 計				113,300	
	単 価				113,300	
	*** B単ー 173号 ***					
000173	ウエザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付		台		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ウエザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付,,	1,000	台	51,500	51,500	S単 79号
	合 計				51,500	
	単 価				51,500	
	*** B単ー 174号 ***					
000174	湿度スイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	湿度スイッチ	1,000	個	47,500	47,500	S単 80号
	合 計				47,500	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				47,500	
	*** B単ー 175号 ***					
000175	換気扇取付費		台		1,000 台	歩A 当たり算出
T00711	換気扇取付費 電動シャッター、ウェザーカバー、取付枠を含む	1.000	台	41,435	41,435	T単 6号
	合 計				41,435	
	単 価				41,435	
	*** B単ー 176号 ***					
000176	アルミパネル取付 ガラス撤去含む		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00712	アルミパネル取付 ガラス撤去含む	1.000	箇所	125,931	125,931	T単 7号
	合 計				125,931	
	単 価				125,931	
	*** B単ー 177号 ***					
000177	遣方		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	遣方	1.000	m ²	240	240	S単 82号
	合 計				240	
	単 価				240	
	*** B単ー 178号 ***					
000178	墨出し 躯体		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	墨出し 躯体,,	1.000	m ²	190	190	S単 83号
	合 計				190	
	単 価				190	
	*** B単ー 179号 ***					
000179	養生 躯体		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	養生 躯体,,	1.000	m ²	140	140	S単 84号
	合 計				140	
	単 価				140	
	*** B単ー 180号 ***					
000180	整理清掃後片付け		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後後片付け	1.000	m ²	900	900	S単 85号
	合 計				900	
	単 価				900	
	*** B単ー 181号 ***					
000181	根切り 布掘 機械		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	根切り	1.000	m ³	690	690	S単 25号
	合 計				690	
	単 価				690	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 182号 ***					
000182	埋戻し					歩A
	発生土 機械		m3		1.000	当たり算出
S02116	埋戻し					
	発生土 機械,,	1.000	m3	990	990	S単 86号
	合 計				990	
	単 価				990	
	*** B単ー 183号 ***					
000183	残土処分					歩A
	場内敷均し 機械		m3		1.000	当たり算出
S02116	残土処分					
	場内敷均し 機械,,	1.000	m3	870	870	S単 87号
	合 計				870	
	単 価				870	
	*** B単ー 184号 ***					
000184	床付					歩A
	布掘		m ²		1.000	当たり算出
S02116	床付け					
	布掘,,	1.000	m ²	310	310	S単 88号
	合 計				310	
	単 価				310	
	*** B単ー 185号 ***					
000185	土工機械運搬費					歩A
			往復		1.000 往復	当たり算出
S02116	土工機械運搬費					
		1.000	往復	77,000	77,000	S単 89号
	合 計				77,000	
	単 価				77,000	
	*** B単ー 186号 ***					
BA0101	掘削					歩A
			m3		1.000	当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,-	1.000	m3	1,369	1,369	S単 130号
	合 計				1,369	
	単 価				1,369	
	*** B単ー 187号 ***					
B01205	購入土盛土					歩A
			m3		1.000	当たり算出
S02118	再生クラッシャー					
	RC-40 40～0mm	1.000	m3	2,500	2,500	S単 113号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8～1.1ton,あり	1.000	m3	628	628	S単 2号
	合 計				3,128	
	単 価				3,128	
	*** B単ー 188号 ***					
B08101	敷砂利					歩A
	再生クラッシャー,RC-40		m ²		1.000	当たり算出
S08041	砂利舗装工(人力)					
	再生クラッシャー,RC-40,10cm,不要,なし,不要,	1.000	m ²	501	501	S単 120号
	合 計				501	
	単 価				501	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 189号 ***					
000189	集水管 高密度ポリエチレン管 (シングル) 径300mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00831	集水管 高密度ポリエチレン管 (シングル) 径300mm	1.000	m	5,860	5,860	T単 11号
	合 計				5,860	
	単 価				5,860	
	*** B単ー 190号 ***					
000190	砕石地業		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	砕石地業 基礎下 再生砕石,,	1.000	m3	5,810	5,810	S単 91号
	合 計				5,810	
	単 価				5,810	
	*** B単ー 191号 ***					
000191	異形棒鋼 SD295A D10		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295A D10,,	1.000	ton	112,500	112,500	S単 92号
	合 計				112,500	
	単 価				112,500	
	*** B単ー 192号 ***					
000192	異形棒鋼 SD295A D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295A D13,,	1.000	ton	110,500	110,500	S単 93号
	合 計				110,500	
	単 価				110,500	
	*** B単ー 193号 ***					
000193	鉄筋加工組立 現場加工		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工組立 現場加工,,	1.000	ton	190,000	190,000	S単 94号
	合 計				190,000	
	単 価				190,000	
	*** B単ー 194号 ***					
000194	コンクリート 18N/mm2 S=15cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート 18N/mm2 S=15cm 花巻,,	1.000	m3	20,100	20,100	S単 95号
	合 計				20,100	
	単 価				20,100	
	*** B単ー 195号 ***					
000195	コンクリート打設手間 捨てコンクリート 人力打設		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート打設手間 捨てコンクリート 人力,,	1.000	m3	8,520	8,520	S単 96号
	合 計				8,520	
	単 価				8,520	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 196号 ***					
000196	コンクリート 24N/mm2 S=18cm		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート 24N/mm2 S=18cm 花巻,,	1.000	m3	20,900	20,900	S単 97号
	合 計				20,900	
	単 価				20,900	
	*** B単ー 197号 ***					
000197	コンクリート 21N/mm2 S=15cm		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート 21N/mm2 S=15cm 花巻,,	1.000	m3	20,500	20,500	S単 98号
	合 計				20,500	
	単 価				20,500	
	*** B単ー 198号 ***					
000198	コンクリート 18N/mm2 S=15cm		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート 18N/mm2 S=15cm 花巻,,	1.000	m3	20,100	20,100	S単 95号
	合 計				20,100	
	単 価				20,100	
	*** B単ー 199号 ***					
000199	コンクリート打設手間 基礎コンクリート他 人力打設		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート打設手間 基礎コンクリート他 人力,,	1.000	m3	21,300	21,300	S単 99号
	合 計				21,300	
	単 価				21,300	
	*** B単ー 200号 ***					
000200	普通合板型枠 基礎部		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	普通合板型枠 基礎部,,	1.000	m ²	5,300	5,300	S単 100号
	合 計				5,300	
	単 価				5,300	
	*** B単ー 201号 ***					
000201	塗装合板型枠 B種		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	塗装合板型枠 B種,,	1.000	m ²	6,850	6,850	S単 101号
	合 計				6,850	
	単 価				6,850	
	*** B単ー 202号 ***					
000202	型枠運搬 4t車		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	型枠運搬 4t車,,	1.000	m ²	360	360	S単 102号
	合 計				360	
	単 価				360	
	*** B単ー 203号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000203	内放面補修					歩A
	A種 コーン処理共		m ²		1,000	当たり算出
S02116	打放面補修					
	A種 コーン処理共,,	1.000	m ²	590	590	S単 103号
	合 計				590	
	単 価				590	
	*** B単ー 204号 ***					
000204	コンクリート直均し					歩A
	床 金こて 直仕上げ		m ²		1,000	当たり算出
S02116	コンクリート直均し					
	床 金こて 直仕上げ,,	1.000	m ²	790	790	S単 104号
	合 計				790	
	単 価				790	
	*** B単ー 205号 ***					
000205	コンクリート直均し					歩A
	天端 金こて		m		1,000	当たり算出
S02116	コンクリート直均し					
	天端 金こて W=120,,	1.000	m	700	700	S単 105号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B単ー 206号 ***					
000206	砕石敷均し					歩A
	RC-40		m ³		1,000	当たり算出
S02116	砕石敷均し					
	RC-40,,	1.000	m ³	5,200	5,200	S単 106号
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	
	*** B単ー 207号 ***					
000207	アンカーボルト					歩A
	M10×160 ワッシャー、ナット付き		本		1,000	当たり算出
S02116	アンカーボルト					
	M10×160 ワッシャーナット付き,,	1.000	本	1,160	1,160	S単 107号
	合 計				1,160	
	単 価				1,160	
	*** B単ー 208号 ***					
000208	既成物置					歩A
	2.6m×2.6m、シャッター付き、耐雪型 (積雪深150cm)		棟		1,000	当たり算出
T00201	既成物置組み立て					
	2.6m×2.6m、シャッター付き、耐雪型 (積雪深150cm)	1.000	棟	565,088	565,088	T単 4号
	合 計				565,088	
	単 価				565,088	
	*** B単ー 209号 ***					
000209	カッター工					歩A
	コンクリート (深20～30mm)		m		1,000	当たり算出
T00841	カッター工					
	コンクリート面 (深20～30mm)	1.000	m	1,848	1,848	T単 12号
	合 計				1,848	
	単 価				1,848	
	*** B単ー 210号 ***					
000210	鉄筋防錆処理					歩A
			m		1,000	当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00842	鉄筋防錆処理	1.000	m	6,767	6,767	T単 13号
	合 計				6,767	
	単 価				6,767	
	*** B単ー 211号 ***					
B14602	断面修復工 無機系被覆材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 0.34kg	1.000	m ²	34,939	34,939	S単 121号
	合 計				34,939	
	単 価				34,939	
	*** B単ー 212号 ***					
000212	ケレン 壁		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00846	ケレン 壁	1.000	m ²	1,040	1,040	T単 14号
	合 計				1,040	
	単 価				1,040	
	*** B単ー 213号 ***					
B14603	表面被覆工 (左官) 無機系被覆材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 29.00kg	1.000	m ²	2,088	2,088	S単 122号
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 0.85kg	1.000	m ²	4,421	4,421	S単 123号
	合 計				6,509	
	単 価				6,509	
	*** B単ー 214号 ***					
000214	防護柵 L=1.3m H=0.7m 亜鉛メッキ【製作・据付】		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	防護柵 L=1.3m, H=0.7m、亜鉛メッキ【製作・据付】,,	1.000	式	447,000	447,000	S単 109号
	合 計				447,000	
	単 価				447,000	
	*** B単ー 215号 ***					
000215	階段工 擬木 幅0.75m		段		1.000 段	歩A 当たり算出
T00851	階段工 擬木 幅0.75m	1.000	段	10,587	10,587	T単 15号
	合 計				10,587	
	単 価				10,587	
	*** B単ー 216号 ***					
000216	情報共有システム費		月		1.000 月	歩A 当たり算出
S02116	情報共有システム費	1.000	月	11,100	11,100	S単 111号
	合 計				11,100	
	単 価				11,100	
	*** B単ー 217号 ***					
000217	アスベスト調査費 書面及び目視調査 床面積156.2m2		式		1.000 式	歩A 当たり算出

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ		m3	4,265		歩A・単A
S01082	*** S単ー 2号 ***					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり		m3	628		歩A・単A
S02017	*** S単ー 3号 ***					
	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,あり		m	1,706		歩A・単A
S02017	*** S単ー 4号 ***					
	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.5m,構造物,廃棄,あり		m	1,097		歩A・単A
S02018	*** S単ー 5号 ***					
	ネットフェンス撤去工(扉)					
	ネットフェンス撤去工(扉) ネット式片開,廃棄		組	3,730		歩A・単A
S02112	*** S単ー 6号 ***					
	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)]					
	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t		日	6,830		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,356		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	23,562		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 ***					
	設備機械工					
	設備機械工		人	27,846		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 ***					
	軽作業員					
	軽作業員		人	18,870		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	防水工					
	防水工		人	28,356		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 ***					
	はつり工					
	はつり工		人	30,192		歩A・単A
S02115	*** S単ー 13号 ***					
	サッシ工					
	サッシ工		人	31,722		歩A・単A
S02115	*** S単ー 14号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,558		歩A・単A
S02115	*** S単ー 15号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	23,562		歩A・単A
S02115	*** S単ー 16号 ***					
	ガラス工					
	ガラス工		人	27,744		歩A・単A
S02115	*** S単ー 17号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,356		歩A・単A
S02115	*** S単ー 18号 ***					
	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	32,640		歩A・単A
S02115	*** S単ー 19号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,558		歩A・単A
S02115	*** S単ー 20号 ***					
	はつり工					
	はつり工		人	30,192		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 ***					
	外部足場(枠組本足場)					
	外部足場(枠組本足場) 900枠、500布枠×1枚,,		m ²	1,730		歩A・単A
S02116	*** S単ー 22号 ***					
	安全手すり					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	安全手すり 枠組本足場用,, *** S単ー 23号 ***		m	870		歩A・単A
S02116	防音養生 防音養生 垂直、防音シート張り,, *** S単ー 24号 ***		m ²	1,840		歩A・単A
S02116	脚立足場 脚立足場 階高4m未満,, *** S単ー 25号 ***		m ²	440		歩A・単A
S02116	根切り 根切り *** S単ー 26号 ***		m ³	690		歩A・単A
S02116	埋戻 埋戻 *** S単ー 27号 ***		m ³	1,010		歩A・単A
S02116	R C造建物解体 R C造建物解体 躯体解体、有筋コンクリート,, *** S単ー 28号 ***		m ³	9,410		歩A・単A
S02116	R C造建物解体 R C造建物解体 基礎解体、有筋コンクリート,, *** S単ー 29号 ***		m ³	13,100		歩A・単A
S02116	R C造建物解体 R C造建物解体 土間解体、有筋コンクリート,, *** S単ー 30号 ***		m ³	5,640		歩A・単A
S02116	戸取外し 戸取外し アルミ製 引き違い戸 片開き戸,, *** S単ー 31号 ***		箇所	25,600		歩A・単A
S02116	窓取外し 窓取外し アルミ製 引き違い窓,, *** S単ー 32号 ***		箇所	1,580		歩A・単A
S02116	内部解体 内部解体 *** S単ー 33号 ***		延m ²	2,040		歩A・単A
S02116	電線取外し 電線取外し 屋内 (電灯設備),, *** S単ー 34号 ***		m	512		歩A・単A
S02116	配線器具取外し 配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント,, *** S単ー 35号 ***		個	520		歩A・単A
S02116	照明器具取外し 照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト,, *** S単ー 36号 ***		台	1,030		歩A・単A
S02116	分電盤取外し 分電盤取外し *** S単ー 37号 ***		面	2,050		歩A・単A
S02116	換気扇取外し 換気扇取外し *** S単ー 38号 ***		台	1,030		歩A・単A
S02116	根切り 根切り BH0.13m3,, *** S単ー 39号 ***		m ³	690		歩A・単A
S02116	埋戻 埋戻 山砂,, *** S単ー 40号 ***		m ³	3,650		歩A・単A
S02116	残土処理 残土処理 場内敷き均し,, *** S単ー 41号 ***		m ³	870		歩A・単A
S02116	木造基礎解体 木造基礎解体 基礎解体、有筋コンクリート,, *** S単ー 42号 ***		m ³	3,560		歩A・単A
S02116	木造基礎解体 木造基礎解体 土間解体、有筋コンクリート,, *** S単ー 43号 ***		m ³	3,560		歩A・単A
S02116	木造建物解体 木造建物解体 *** S単ー 43号 ***		m ²	4,380		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 44号 ***					
S02116	浄水設備取外し					
	浄水設備取外し		式	103,000		歩A・単A
	*** S単ー 45号 ***					
S02116	仮局舎撤去					
	仮局舎撤去 アルミパネル局舎 (架台・階段含む) 5.0m×3.0m,,		式	730,000		歩A・単A
	*** S単ー 46号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 バトロ-給油,,		L	143		歩A・単A
	*** S単ー 47号 ***					
S02116	外部足場					
	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2か月,,		m	350		歩A・単A
	*** S単ー 48号 ***					
S02116	屋根サンダー掛け					
	屋根サンダー掛け コンクリート面,,		m ²	720		歩A・単A
	*** S単ー 49号 ***					
S02116	高圧洗浄					
	高圧洗浄 15MPa程度,,		m ²	170		歩A・単A
	*** S単ー 50号 ***					
S02116	屋根下地調整					
	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト,,		m ²	1,040		歩A・単A
	*** S単ー 51号 ***					
S02116	屋根シート防水					
	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0,,		m ²	4,140		歩A・単A
	*** S単ー 52号 ***					
S02116	屋根防水端部押え金物					
	屋根防水端部押え金物 アルミ製 L-10×40×1.2,,		m	960		歩A・単A
	*** S単ー 53号 ***					
S02116	屋根シーリング					
	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部,,		m	430		歩A・単A
	*** S単ー 54号 ***					
S02116	外壁下地調整					
	外壁下地調整 C-2,,		m ²	1,130		歩A・単A
	*** S単ー 55号 ***					
S02116	可とう形改修塗材E					
	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り,,		m ²	2,270		歩A・単A
	*** S単ー 56号 ***					
S02116	鋼製片開き扉					
	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付,,		枚	701,000		歩A・単A
	*** S単ー 57号 ***					
S02116	鋼製戸取付					
	鋼製戸取付 片開き戸,,		箇所	189,000		歩A・単A
	*** S単ー 58号 ***					
S02116	D P塗り					
	D P塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回,,		m ²	2,210		歩A・単A
	*** S単ー 59号 ***					
S02116	錆止め塗料塗り					
	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー (現場2回塗り),,		m ²	1,140		歩A・単A
	*** S単ー 60号 ***					
S02116	シーリング					
	シーリング MS-2 20×10,,		m	640		歩A・単A
	*** S単ー 61号 ***					
S02116	建具周囲モルタル充填					
	建具周囲モルタル充填 外部建具,,		m	1,210		歩A・単A
	*** S単ー 62号 ***					
S02116	既存フード用防虫網					
	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265,,		枚	31,600		歩A・単A
	*** S単ー 63号 ***					
S02116	防虫網撤去設置					
	防虫網撤去設置 防虫網300×265,,		箇所	112,000		歩A・単A
	*** S単ー 64号 ***					
S02116	銘板					
	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字,,		枚	250,000		歩A・単A
	*** S単ー 65号 ***					
S02116	雷保護設備撤去設置					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用,, *** S単ー 66号 ***		式	175,000		歩A・単A
S02116	ネットフェンス ネットフェンス H1800 基礎含む,, *** S単ー 67号 ***		m	16,400		歩A・単A
S02116	両開き門扉 両開き門扉 L2000×H1800 基礎含む,, *** S単ー 68号 ***		組	180,000		歩A・単A
S02116	片開き門扉 片開き門扉 L1000×H1800 基礎含む,, *** S単ー 69号 ***		組	155,000		歩A・単A
S02116	養生 養生 S造,, *** S単ー 70号 ***		m ²	150		歩A・単A
S02116	整理清掃後片付け 整理清掃後片付け S造,, *** S単ー 71号 ***		m ²	1,210		歩A・単A
S02116	内部仕上足場 内部仕上足場 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満,, *** S単ー 72号 ***		m ²	2,890		歩A・単A
S02116	梁型 (全面) 結露防止塗料 梁型 (全面) 結露防止塗料 鉄骨面,, *** S単ー 73号 ***		m ²	2,800		歩A・単A
S02116	梁型 (全面) 下地調整 梁型 (全面) 下地調整 鉄骨面 RB種 3種ケレン,, *** S単ー 74号 ***		m ²	700		歩A・単A
S02116	換気扇 換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,, *** S単ー 75号 ***		台	275,900		歩A・単A
S02116	換気扇 換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,, *** S単ー 76号 ***		台	240,900		歩A・単A
S02116	電動シャッター 電動シャッター 給気側 SUS製,, *** S単ー 77号 ***		台	93,400		歩A・単A
S02116	電動シャッター 電動シャッター 排気側 SUS製,, *** S単ー 78号 ***		台	50,500		歩A・単A
S02116	ウエザーカバー ウエザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付,, *** S単ー 79号 ***		台	113,300		歩A・単A
S02116	ウエザーカバー ウエザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付,, *** S単ー 80号 ***		台	51,500		歩A・単A
S02116	湿度スイッチ 湿度スイッチ *** S単ー 81号 ***		個	47,500		歩A・単A
S02116	アルミパネル アルミパネル t3 シルバー,, *** S単ー 82号 ***		枚	70,000		歩A・単A
S02116	遣方 遣方 *** S単ー 83号 ***		m ²	240		歩A・単A
S02116	墨出し 墨出し 躯体,, *** S単ー 84号 ***		m ²	190		歩A・単A
S02116	養生 養生 躯体,, *** S単ー 85号 ***		m ²	140		歩A・単A
S02116	整理清掃後片付け 整理清掃後片付け *** S単ー 86号 ***		m ²	900		歩A・単A
S02116	埋戻し 埋戻し 発生土 機械,, *** S単ー 86号 ***		m ³	990		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 87号 ***					
S02116	残土処分					
	残土処分 場内敷均し 機械,,		m3	870		歩A・単A
	*** S単ー 88号 ***					
S02116	床付け					
	床付け 布掘,,		m ²	310		歩A・単A
	*** S単ー 89号 ***					
S02116	土工機械運搬費					
	土工機械運搬費		往復	77,000		歩A・単A
	*** S単ー 90号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 シングル 径300mm,,		m	4,120		歩A・単A
	*** S単ー 91号 ***					
S02116	砕石地業					
	砕石地業 基礎下 再生砕石,,		m3	5,810		歩A・単A
	*** S単ー 92号 ***					
S02116	異形棒鋼					
	異形棒鋼 SD295A D10,,		ton	112,500		歩A・単A
	*** S単ー 93号 ***					
S02116	異形棒鋼					
	異形棒鋼 SD295A D13,,		ton	110,500		歩A・単A
	*** S単ー 94号 ***					
S02116	鉄筋加工組立					
	鉄筋加工組立 現場加工,,		ton	190,000		歩A・単A
	*** S単ー 95号 ***					
S02116	コンクリート					
	コンクリート 18N/mm2 S=15cm 花巻,,		m3	20,100		歩A・単A
	*** S単ー 96号 ***					
S02116	コンクリート打設手間					
	コンクリート打設手間 捨てコンクリート 人力,,		m3	8,520		歩A・単A
	*** S単ー 97号 ***					
S02116	コンクリート					
	コンクリート 24N/mm2 S=18cm 花巻,,		m3	20,900		歩A・単A
	*** S単ー 98号 ***					
S02116	コンクリート					
	コンクリート 21N/mm2 S=15cm 花巻,,		m3	20,500		歩A・単A
	*** S単ー 99号 ***					
S02116	コンクリート打設手間					
	コンクリート打設手間 基礎コンクリート他 人力,,		m3	21,300		歩A・単A
	*** S単ー 100号 ***					
S02116	普通合板型枠					
	普通合板型枠 基礎部,,		m ²	5,300		歩A・単A
	*** S単ー 101号 ***					
S02116	塗装合板型枠					
	塗装合板型枠 B種,,		m ²	6,850		歩A・単A
	*** S単ー 102号 ***					
S02116	型枠運搬					
	型枠運搬 4t車,,		m ²	360		歩A・単A
	*** S単ー 103号 ***					
S02116	打放面補修					
	打放面補修 A種 コーン処理共,,		m ²	590		歩A・単A
	*** S単ー 104号 ***					
S02116	コンクリート直均し					
	コンクリート直均し 床 金ごて 直仕上げ,,		m ²	790		歩A・単A
	*** S単ー 105号 ***					
S02116	コンクリート直均し					
	コンクリート直均し 天端 金ごて W=120,,		m	700		歩A・単A
	*** S単ー 106号 ***					
S02116	砕石敷均し					
	砕石敷均し RC-40,,		m3	5,200		歩A・単A
	*** S単ー 107号 ***					
S02116	アンカーボルト					
	アンカーボルト M10×160 ワッシャーナット付き,,		本	1,160		歩A・単A
	*** S単ー 108号 ***					
S02116	組立式物置					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	組立式物置 2.6m×2.6m、シャッター付、耐雪型（積雪深150cm）,, *** S単ー 109号 ***		棟	427,700		歩A・単A
S02116	防護柵 防護柵 L=1.3m,H=0.7m、亜鉛メッキ【製作・据付】,, *** S単ー 110号 ***		式	447,000		歩A・単A
S02116	擬木階段 擬木階段 幅75cm（二本組木1本、杭2本、ボルト2本）,, *** S単ー 111号 ***		段	9,000		歩A・単A
S02116	情報共有システム費 情報共有システム費 *** S単ー 112号 ***		月	11,100		歩A・単A
S02116	アスベスト調査費 アスベスト調査費 書面及び目視調査、床面積156.2m2,, *** S単ー 113号 ***		式	361,000		歩A・単A
S02118	再生クラッシュラン 再生クラッシュラン RC-40 40～0mm *** S単ー 114号 ***		m3	2,500		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 *** S単ー 115号 ***		m3	5,500		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単ー 116号 ***		m3	4,700		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 ガラス陶磁器くず *** S単ー 117号 ***		m3	32,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 木くず *** S単ー 118号 ***		m3	11,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 繊維くず *** S単ー 119号 ***		m3	12,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 金属くず *** S単ー 120号 ***		m3	8,000		歩A・単A
S08041	砂利舗装工(人力) 砂利舗装工(人力) 再生クワッシャ、RC-40、10cm、不要、なし、不要、 *** S単ー 121号 ***		m ²	501		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 0.34kg *** S単ー 122号 ***		m ²	34,939		歩A・単A
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布, 29.00kg *** S単ー 123号 ***		m ²	2,088		歩A・単A
S14605	表面被覆工（左官） 表面被覆工（左官） 表面被覆工（左官）, 0.85kg *** S単ー 124号 ***		m ²	4,421		歩A・単A
S16001	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出 *** S単ー 125号 ***		日	13,500		歩A・単A
S16002	バックホウ[クロー型・排対型(2次)] バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 、標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 *** S単ー 126号 ***		日	8,865		歩A・単A
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式] コンクリートカット[手動式・湿式] 、切削深5cm級 プレート径20cm、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 *** S単ー 127号 ***		日	711		歩A・単A
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ] さく岩機[コンクリートブレーカ] 、30kg級、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 *** S単ー 128号 ***		日	359		歩A・単A
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 空気圧縮機[可搬式・スクリュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5～7.8m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 *** S単ー 129号 ***		日	13,404		歩A・単A
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式]					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	コンクリートカット[手動式・湿式] 、切削深5cm級 プレート径20cm, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出 *** S単ー 130号 ***		日	711		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, 上記以外 (小規模), 標準, 標準		m3	1,369		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, 標準		m3	9,897		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km 以下		m3	4,002		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 22.5km 以下		m3	2,986		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート (鉄筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下, *** S単ー 135号 ***		m3	3,336		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下, *** S単ー 136号 ***		m3	2,703		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, 標準		m	716.5		歩A・単A
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部) SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 再生粗粒度アスコン (20), タックコート各種, あり *** S単ー 138号 ***		m ²	1,682		歩A・単A
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, アスファルト混合物Ⅱ (2.30t/m ³), タックコート 各種, なし, 再生細粒度アスコン (13)		m ²	1,320		歩A・単A
T00101	*** T単ー 1号 *** 便槽撤去処分					
			箇所	103,970		歩A・単A
T00102	*** T単ー 2号 *** 給排水設備等撤去処分					
			箇所	17,543		歩A・単A
T00103	*** T単ー 3号 *** 浄化槽撤去					
			箇所	118,752		歩A・単A
T00201	*** T単ー 4号 *** 既成物置組み立て					
	2.6m×2.6m、シャッター付き、耐雪型 (積雪深150cm)		棟	565,088		歩A・単A
T00611	*** T単ー 5号 *** 銘板					
	ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字		箇所	296,447		歩A・単A
T00711	*** T単ー 6号 *** 換気扇取付費					
	電動シャッター、ウェザーカバー、取付枠を含む		台	41,435		歩A・単A
T00712	*** T単ー 7号 *** アルミパネル取付					
	ガラス撤去含む		箇所	125,931		歩A・単A
T00811	*** T単ー 8号 *** ネットフェンス					
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎		m	19,080		歩A・単A
T00812	*** T単ー 9号 *** 両開き門扉					
	H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎		組	191,919		歩A・単A
T00813	*** T単ー 10号 *** 片開き門扉					
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎		組	161,797		歩A・単A

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	はね付け+まき出し 人力タコ		深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01003	普通作業員					
		1.810	人	23,562	42,647	
	合 計				42,647	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		4,265	
	*** S単ー 2号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:週単位	
F04081	振動ロー[ハンドガイト式] 質量0.8~1.1t		日			
		1.440	日	1,560	2,246	
P34029	軽油 バトリック給油		L		143	
		5.700	L		815	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	28,356	28,356	
	合 計				31,417	算出数量 50,000 m3
	単 価		m3		628	
	*** S単ー 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,あり			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高 2)基礎区分	1.5m アンカーブロック		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)撤去区分 4)長期割引単価区分(賃料機械)	廃棄 あり		深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.250	人	33,558	8,390	
R01003	普通作業員					
		0.790	人	23,562	18,614	
F08013	バックホウ[クロー型・超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.5m3(平積0.4m3)		日			
		0.180	日	6,570	1,183	
P34029	軽油 バトリック給油		L			
		5.000	L	143	715	
R01021	運転手(特殊)					
		0.160	人	32,640	5,222	
	合 計				34,124	算出数量 20,000 m
	単 価		m		1,706	
	*** S単ー 4号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.5m,構造物,廃棄,あり			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高 2)基礎区分	1.5m 構造物		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)撤去区分 4)長期割引単価区分(賃料機械)	廃棄 あり		深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.170	人	33,558	5,705	
R01003	普通作業員					
		0.620	人	23,562	14,608	
Y00004	諸雑費					
		0.080		20,313	1,625	
	合 計				21,938	算出数量 20,000 m
	単 価		m		1,097	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉)		組		10,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開, 廃棄			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 規格区分 2) 撤去区分	ネット式片開 廃棄		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	33,558	16,779	
R01003	普通作業員	0.840	人	23,562	19,792	
Y00004	諸雑費	0.020		36,571	731	
	合 計				37,302	算出数量 10,000 組
	単 価		組		3,730	
	*** S単- 6号 ***					
S02112	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2011)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2011)] 標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格	F08061 標準バック容量 山積0.45m3 (平・・		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	6,830円		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2011)] 標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	日	6,830	6,830	
	合 計				6,830	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,830	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,356	28,356	
	合 計				28,356	算出数量 1,000 人
	単 価				28,356	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,562	23,562	
	合 計				23,562	算出数量 1,000 人
	単 価				23,562	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	設備機械工		人		1,000	歩A 当たり算出
	設備機械工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02019 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R02019	設備機械工	1.000	人	27,846	27,846	
	合 計				27,846	算出数量 1.000 人
	単 価				27,846	
	*** S単ー 10号 ***					
S02115	軽作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01004 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01004	軽作業員	1.000	人	18,870	18,870	
	合 計				18,870	算出数量 1.000 人
	単 価				18,870	
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	防水工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	防水工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02008 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R02008	防水工	1.000	人	28,356	28,356	
	合 計				28,356	算出数量 1.000 人
	単 価				28,356	
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	はつり工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02007 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R02007	はつり工	1.000	人	30,192	30,192	
	合 計				30,192	算出数量 1.000 人
	単 価				30,192	
	*** S単ー 13号 ***					
S02115	サッシ工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	サッシ工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02011 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R02011	サッシ工	1.000	人	31,722	31,722	
	合 計				31,722	算出数量 1.000 人
	単 価				31,722	
	*** S単ー 14号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (B)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				33,558	算出数量 1.000 人
	単 価				33,558	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (B)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,562	23,562	
	合 計				23,562	算出数量 1.000 人
	単 価				23,562	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	ガラス工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	ガラス工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02014 基 (C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R02014	ガラス工	1.000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1.000 人
	単 価				27,744	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (B)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,356	28,356	
	合 計				28,356	算出数量 1.000 人
	単 価				28,356	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (B)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	32,640	32,640	
	合 計				32,640	算出数量 1.000 人
	単 価				32,640	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 19号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	33,558	33,558	
	合 計				33,558	算出数量 1,000 人
	単 価				33,558	
	*** S単- 20号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000	歩A 当たり算出
	はつり工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02007 基(B)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
R02007	はつり工	1,000	人	30,192	30,192	
	合 計				30,192	算出数量 1,000 人
	単 価				30,192	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	外部足場 (枠組本足場)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場 (枠組本足場) 900枠、500布枠×1枚,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96001	外部足場 (枠組本足場) 900枠、500布枠×1枚	1,000	m ²	1,730	1,730	
	合 計				1,730	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,730	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	安全手すり		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	安全手すり 枠組本足場用,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96002	安全手すり 枠組本足場用	1,000	m	870	870	
	合 計				870	算出数量 1,000 各単位
	単 価				870	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	防音養生		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防音養生 垂直、防音シート張り,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96003	防音養生 垂直、防音シート張り	1,000	m ²	1,840	1,840	
	合 計				1,840	算出数量 1,000 各単位

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,840	
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	脚立足場		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	脚立足場 階高4m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	脚立足場 階高4m未満	1,000	m ²	440	440	
	合 計				440	算出数量 1,000 各単位
	単 価				440	
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	根切り		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	根切り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	根切り	1,000	m3	690	690	
	合 計				690	算出数量 1,000 各単位
	単 価				690	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	埋戻		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	埋戻	1,000	m3	1,010	1,010	
	合 計				1,010	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,010	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	R C造建物解体		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	R C造建物解体 躯体解体、有筋コンクリート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	R C造建物解体 躯体解体、有筋コンクリート	1,000	m3	9,410	9,410	
	合 計				9,410	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,410	
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	R C造建物解体		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	R C造建物解体 基礎解体、有筋コンクリート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96009	R C 造建物解体 基礎解体、有筋コンクリート	1.000	m3	13,100	13,100	
	合 計				13,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,100	
	*** S 単一 29号 ***					
S02116	R C 造建物解体		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	R C 造建物解体 土間解体、有筋コンクリート,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96010	R C 造建物解体 土間解体、有筋コンクリート	1.000	m3	5,640	5,640	
	合 計				5,640	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,640	
	*** S 単一 30号 ***					
S02116	戸取外し		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	戸取外し アルミ製 引き違い戸 片開き戸,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96044		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96044	戸取外し アルミ製 引き違い戸 片開き戸	1.000	箇所	25,600	25,600	
	合 計				25,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,600	
	*** S 単一 31号 ***					
S02116	窓取外し		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	窓取外し アルミ製 引き違い窓,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96045		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96045	窓取外し アルミ製 引き違い窓	1.000	箇所	1,580	1,580	
	合 計				1,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,580	
	*** S 単一 32号 ***					
S02116	内部解体		延㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内部解体			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96011	内部解体	1.000	延㎡	2,040	2,040	
	合 計				2,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,040	
	*** S 単一 33号 ***					
S02116	電線取外し		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電線取外し 屋内 (電灯設備) ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96061		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96061	電線取外し 屋内 (電灯設備)	1. 000	m	512	512	
	合 計				512	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				512	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	配線器具取外し		個		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96062		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96062	配線器具取外し タンブラスイッチ、コンセント	1. 000	個	520	520	
	合 計				520	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				520	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	照明器具取外し		台		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96063		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96063	照明器具取外し 蛍光灯、ペンダント、ダウンライト	1. 000	台	1, 030	1, 030	
	合 計				1, 030	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				1, 030	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	分電盤取外し		面		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	分電盤取外し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96064		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96064	分電盤取外し	1. 000	面	2, 050	2, 050	
	合 計				2, 050	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				2, 050	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	換気扇取外し		台		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	換気扇取外し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96065		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96065	換気扇取外し	1. 000	台	1, 030	1, 030	
	合 計				1, 030	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				1, 030	
	*** S 単 - 38号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	根切り		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	根切り BH0.13m3,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96015	根切り BH0.13m3	1.000	m3	690	690	
	合 計				690	算出数量 1.000 各単位
	単 価				690	
	*** S単ー 39号 ***					
S02116	埋戻		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻 山砂,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96016	埋戻 山砂	1.000	m3	3,650	3,650	
	合 計				3,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,650	
	*** S単ー 40号 ***					
S02116	残土処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処理 場内敷き均し,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96017		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96017	残土処理 場内敷き均し	1.000	m3	870	870	
	合 計				870	算出数量 1.000 各単位
	単 価				870	
	*** S単ー 41号 ***					
S02116	木造基礎解体		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	木造基礎解体 基礎解体、有筋コンクリート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96018		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96018	木造基礎解体 基礎解体、有筋コンクリート	1.000	m3	3,560	3,560	
	合 計				3,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,560	
	*** S単ー 42号 ***					
S02116	木造基礎解体		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	木造基礎解体 土間解体、有筋コンクリート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96019		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96019	木造基礎解体 土間解体、有筋コンクリート	1.000	m3	3,560	3,560	
	合 計				3,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,560	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 43号 ***					
S02116	木造建物解体		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	木造建物解体			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
P96020	木造建物解体	1.000	m ²	4,380	4,380	
	合 計				4,380	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,380	
	*** S 単一 44号 ***					
S02116	浄水設備取外し		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浄水設備取外し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96046		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
P96046	浄水設備取外し	1.000	式	103,000	103,000	
	合 計				103,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103,000	
	*** S 単一 45号 ***					
S02116	仮局舎撤去		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮局舎撤去 アルミパネル局舎 (架台・階段含む) 5.0m×3.0m,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96201		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
P96201	仮局舎撤去 アルミパネル局舎 (架台・階段含む) 5.0m×3.0m	1.000	式	730,000	730,000	
	合 計				730,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				730,000	
	*** S 単一 46号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	1.000	L	143	143	
	合 計				143	算出数量 1.000 各単位
	単 価				143	
	*** S 単一 47号 ***					
S02116	外部足場		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2ヵ月,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96301		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
P96301	外部足場 脚立足場 直列 運搬費共 2ヵ月	1.000	m	350	350	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350	
	*** S単ー 48号 ***					
S02116	屋根サンダー掛け		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根サンダー掛け コンクリート面,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96302		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96302	屋根サンダー掛け コンクリート面	1.000	m ²	720	720	
	合 計				720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720	
	*** S単ー 49号 ***					
S02116	高圧洗浄		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄 15MPa程度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96303		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96303	高圧洗浄 15MPa程度	1.000	m ²	170	170	
	合 計				170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				170	
	*** S単ー 50号 ***					
S02116	屋根下地調整		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96308		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96308	屋根下地調整 ポリマーセメントペースト	1.000	m ²	1,040	1,040	
	合 計				1,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,040	
	*** S単ー 51号 ***					
S02116	屋根シート防水		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96309		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96309	屋根シート防水 塩ビ系 平場 接着工法 t2.0	1.000	m ²	4,140	4,140	
	合 計				4,140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,140	
	*** S単ー 52号 ***					
S02116	屋根防水端部押え金物		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根防水端部押え金物 アルミ製 L-10×40×1.2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96310		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96310	屋根防水端部押え金物 アルミ製 L-10×40×1.2	1.000	m	960	960	
	合 計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	
	*** S単- 53号 ***					
S02116	屋根シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96311		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96311	屋根シーリング MS-2 10×10 防水端部	1.000	m	430	430	
	合 計				430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				430	
	*** S単- 54号 ***					
S02116	外壁下地調整		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁下地調整 C-2,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96312		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96312	外壁下地調整 C-2	1.000	m ²	1,130	1,130	
	合 計				1,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,130	
	*** S単- 55号 ***					
S02116	可とう形改修塗材E		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96313		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96313	可とう形改修塗材E ゆず肌 水系シリコンつや有り	1.000	m ²	2,270	2,270	
	合 計				2,270	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,270	
	*** S単- 56号 ***					
S02116	鋼製片開き扉		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96314		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96314	鋼製片開き扉 W825×H1790 止水板取付	1.000	枚	701,000	701,000	
	合 計				701,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				701,000	
	*** S単- 57号 ***					
S02116	鋼製戸取付		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製戸取付 片開き戸,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96320		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96320	鋼製戸取付 片開き戸	1.000	箇所	189,000	189,000	
	合 計				189,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				189,000	
	*** S単ー 58号 ***					
S02116	D P塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	D P塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96315		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96315	D P塗り 鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回	1.000	m ²	2,210	2,210	
	合 計				2,210	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,210	
	*** S単ー 59号 ***					
S02116	錆止め塗料塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー (現場2回塗り) ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96316		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96316	錆止め塗料塗り 変性エポキシ樹脂プライマー (現場2回塗り)	1.000	m ²	1,140	1,140	
	合 計				1,140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,140	
	*** S単ー 60号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング MS-2 20×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96317		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96317	シーリング MS-2 20×10	1.000	m	640	640	
	合 計				640	算出数量 1.000 各単位
	単 価				640	
	*** S単ー 61号 ***					
S02116	建具周囲モルタル充填		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具周囲モルタル充填 外部建具,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96318		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96318	建具周囲モルタル充填 外部建具	1.000	m	1,210	1,210	
	合 計				1,210	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,210	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 62号 ***					
S02116	既存フード用防虫網		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96319		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96319	既存フード用防虫網 ステンレス 300×265	1.000	枚		31,600	31,600
	合 計				31,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,600	
	*** S単ー 63号 ***					
S02116	防虫網撤去設置		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防虫網撤去設置 防虫網300×265,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96321		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96321	防虫網撤去設置 防虫網300×265	1.000	箇所		112,000	112,000
	合 計				112,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				112,000	
	*** S単ー 64号 ***					
S02116	銘板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96401		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96401	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字	1.000	枚		250,000	250,000
	合 計				250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250,000	
	*** S単ー 65号 ***					
S02116	雷保護設備撤去設置		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96411		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96411	雷保護設備撤去設置 銅導線取付金物撤去設置、導線再利用	1.000	式		175,000	175,000
	合 計				175,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				175,000	
	*** S単ー 66号 ***					
S02116	ネットフェンス		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネットフェンス H1800 基礎含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96421		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96421	ネットフェンス H1800 基礎含む	1.000	m		16,400	16,400
	合 計				16,400	算出数量 1.000 各単位

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				16,400	
	*** S単ー 67号 ***					
S02116	両開き門扉		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両開き門扉 L2000×H1800 基礎含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96422		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96422	両開き門扉 L2000×H1800 基礎含む	1,000	組	180,000	180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S単ー 68号 ***					
S02116	片開き門扉		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	片開き門扉 L1000×H1800 基礎含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96423		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96423	片開き門扉 L1000×H1800 基礎含む	1,000	組	155,000	155,000	
	合 計				155,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				155,000	
	*** S単ー 69号 ***					
S02116	養生		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	養生 S造,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96431		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96431	養生 S造	1,000	m ²	150	150	
	合 計				150	算出数量 1,000 各単位
	単 価				150	
	*** S単ー 70号 ***					
S02116	整理清掃後片付け		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け S造,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96432		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96432	整理清掃後片付け S造	1,000	m ²	1,210	1,210	
	合 計				1,210	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,210	
	*** S単ー 71号 ***					
S02116	内部仕上足場		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内部仕上足場 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96433		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96433	内部仕上足場 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	1.000	m ²	2,890	2,890	
	合 計				2,890	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,890	
	*** S単ー 72号 ***					
S02116	梁型 (全面) 結露防止塗料		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	梁型 (全面) 結露防止塗料 鉄骨面,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96436		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96436	梁型 (全面) 結露防止塗料 鉄骨面	1.000	m ²	2,800	2,800	
	合 計				2,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,800	
	*** S単ー 73号 ***					
S02116	梁型 (全面) 下地調整		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	梁型 (全面) 下地調整 鉄骨面 RB種 3種ケレン,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96437		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96437	梁型 (全面) 下地調整 鉄骨面 RB種 3種ケレン	1.000	m ²	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単ー 74号 ***					
S02116	換気扇		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96441		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96441	換気扇 有圧40cm 給気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含	1.000	台	275,900	275,900	
	合 計				275,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				275,900	
	*** S単ー 75号 ***					
S02116	換気扇		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96442		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96442	換気扇 有圧40cm 排気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含	1.000	台	240,900	240,900	
	合 計				240,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				240,900	
	*** S単ー 76号 ***					
S02116	電動シャッター		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動シャッター 給気側 SUS製,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96443		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96443	電動シャッター 給気側 SUS製	1. 000	台	93, 400	93, 400	
	合 計				93, 400	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				93, 400	
	*** S単ー 77号 ***					
S02116	電動シャッター		台		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	電動シャッター 排気側 SUS製, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96444		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96444	電動シャッター 排気側 SUS製	1. 000	台	50, 500	50, 500	
	合 計				50, 500	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				50, 500	
	*** S単ー 78号 ***					
S02116	ウエザーカバー		台		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	ウエザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96445		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96445	ウエザーカバー 給気側 SUS製 防虫網付	1. 000	台	113, 300	113, 300	
	合 計				113, 300	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				113, 300	
	*** S単ー 79号 ***					
S02116	ウエザーカバー		台		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	ウエザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96446		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96446	ウエザーカバー 排気側 SUS製 防虫網付	1. 000	台	51, 500	51, 500	
	合 計				51, 500	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				51, 500	
	*** S単ー 80号 ***					
S02116	湿度スイッチ		個		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	湿度スイッチ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96447		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0. 0	週休: 週単位	
P96447	湿度スイッチ	1. 000	個	47, 500	47, 500	
	合 計				47, 500	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				47, 500	
	*** S単ー 81号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	アルミパネル		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミパネル t3 シルバー			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96449		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96449	アルミパネル t3 シルバー	1.000	枚	70.000	70.000	
	合 計				70.000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70.000	
	*** S 単 - 82号 ***					
S02116	遣方		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	遣方			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96501		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96501	遣方	1.000	m ²	240	240	
	合 計				240	算出数量 1.000 各単位
	単 価				240	
	*** S 単 - 83号 ***					
S02116	墨出し		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	墨出し 躯体,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96502		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96502	墨出し 躯体	1.000	m ²	190	190	
	合 計				190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				190	
	*** S 単 - 84号 ***					
S02116	養生		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	養生 躯体,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96503		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96503	養生 躯体	1.000	m ²	140	140	
	合 計				140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140	
	*** S 単 - 85号 ***					
S02116	整理清掃後後片付け		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	整理清掃後後片付け			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96504		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96504	整理清掃後後片付け	1.000	m ²	900	900	
	合 計				900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 86号 ***					
S02116	埋戻し		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻し 発生土 機械,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96512		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96512	埋戻し 発生土 機械	1.000	m3	990	990	
	合 計				990	算出数量 1.000 各単位
	単 価				990	
	*** S単ー 87号 ***					
S02116	残土処分		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分 場内敷均し 機械,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96513		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96513	残土処分 場内敷均し 機械	1.000	m3	870	870	
	合 計				870	算出数量 1.000 各単位
	単 価				870	
	*** S単ー 88号 ***					
S02116	床付け		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	床付け 布掘,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96514		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96514	床付け 布掘	1.000	m ²	310	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 各単位
	単 価				310	
	*** S単ー 89号 ***					
S02116	土工機械運搬費		往復		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	土工機械運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96519		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96519	土工機械運搬費	1.000	往復	77,000	77,000	
	合 計				77,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				77,000	
	*** S単ー 90号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 シングル 径300mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96581		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96581	高密度ポリエチレン管 シングル 径300mm	1.000	m	4,120	4,120	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,120	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,120	
	*** S単ー 91号 ***					
S02116	砕石地業		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砕石地業 基礎下 再生砕石,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96515		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96515	砕石地業 基礎下 再生砕石	1.000	m3		5,810	5,810
	合 計				5,810	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,810	
	*** S単ー 92号 ***					
S02116	異形棒鋼		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異形棒鋼 SD295A D10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96521		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96521	異形棒鋼 SD295A D10	1.000	ton		112,500	112,500
	合 計				112,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				112,500	
	*** S単ー 93号 ***					
S02116	異形棒鋼		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異形棒鋼 SD295A D13,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96522		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96522	異形棒鋼 SD295A D13	1.000	ton		110,500	110,500
	合 計				110,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,500	
	*** S単ー 94号 ***					
S02116	鉄筋加工組立		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工組立 現場加工,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96591		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96591	鉄筋加工組立 現場加工	1.000	ton		190,000	190,000
	合 計				190,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				190,000	
	*** S単ー 95号 ***					
S02116	コンクリート		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート 18N/mm2 S=15cm 花巻,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96531		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96531	コンクリート					
	18N/mm2 S=15cm 花巻	1.000	m3	20,100	20,100	
	合 計				20,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,100	
	*** S単ー 96号 ***					
S02116	コンクリート打設手間		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	捨てコンクリート 人力,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96592		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96592	コンクリート打設手間					
	捨てコンクリート 人力	1.000	m3	8,520	8,520	
	合 計				8,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,520	
	*** S単ー 97号 ***					
S02116	コンクリート		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	24N/mm2 S=18cm 花巻,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96533		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96533	コンクリート					
	24N/mm2 S=18cm 花巻	1.000	m3	20,900	20,900	
	合 計				20,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,900	
	*** S単ー 98号 ***					
S02116	コンクリート		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	21N/mm2 S=15cm 花巻,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96532		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96532	コンクリート					
	21N/mm2 S=15cm 花巻	1.000	m3	20,500	20,500	
	合 計				20,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,500	
	*** S単ー 99号 ***					
S02116	コンクリート打設手間		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	基礎コンクリート他 人力,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96593		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96593	コンクリート打設手間					
	基礎コンクリート他 人力	1.000	m3	21,300	21,300	
	合 計				21,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,300	
	*** S単ー 100号 ***					
S02116	普通合板型枠		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業				
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事				

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	普通合板型枠 基礎部,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96541		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96541	普通合板型枠 基礎部	1.000	m ²	5,300	5,300	
	合 計				5,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,300	
	*** S単- 101号 ***					
S02116	塗装合板型枠		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗装合板型枠 B種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96542		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96542	塗装合板型枠 B種	1.000	m ²	6,850	6,850	
	合 計				6,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,850	
	*** S単- 102号 ***					
S02116	型枠運搬		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠運搬 4t車,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96549		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96549	型枠運搬 4t車	1.000	m ²	360	360	
	合 計				360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360	
	*** S単- 103号 ***					
S02116	打放面補修		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	打放面補修 A種 コーン処理共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96594		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96594	打放面補修 A種 コーン処理共	1.000	m ²	590	590	
	合 計				590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				590	
	*** S単- 104号 ***					
S02116	コンクリート直均し		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート直均し 床 金ごて 直仕上げ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96551		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96551	コンクリート直均し 床 金ごて 直仕上げ	1.000	m ²	790	790	
	合 計				790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				790	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 105号 ***					
S02116	コンクリート直均し		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート直均し 天端 金ごて W=120,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96552		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96552	コンクリート直均し 天端 金ごて W=120	1.000	m		700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単ー 106号 ***					
S02116	砕石敷均し		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砕石敷均し RC-40,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96553		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96553	砕石敷均し RC-40	1.000	m3		5,200	
	合 計				5,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,200	
	*** S単ー 107号 ***					
S02116	アンカーボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカーボルト M10×160 ワッシャーナット付き,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96595		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96595	アンカーボルト M10×160 ワッシャーナット付き	1.000	本		1,160	
	合 計				1,160	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,160	
	*** S単ー 108号 ***					
S02116	組立式物置		棟		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立式物置 2.6m×2.6m、シャッター付、耐雪型（積雪深150cm）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96555		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96555	組立式物置 2.6m×2.6m、シャッター付、耐雪型（積雪深150cm）	1.000	棟		427,700	
	合 計				427,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				427,700	
	*** S単ー 109号 ***					
S02116	防護柵		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防護柵 L=1.3m、H=0.7m、亜鉛メッキ【製作・据付】,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96611		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96611	防護柵 L=1.3m、H=0.7m、亜鉛メッキ【製作・据付】	1.000	式		447,000	
	合 計				447,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				447,000	
	*** S単ー 110号 ***					
S02116	擬木階段		段		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	擬木階段 幅75cm (二本組木1本、杭2本、ボルト2本) ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96711		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96711	擬木階段 幅75cm (二本組木1本、杭2本、ボルト2本)	1,000	段	9,000	9,000	
	合 計				9,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,000	
	*** S単ー 111号 ***					
S02116	情報共有システム費		月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	情報共有システム費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96091		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96091	情報共有システム費	1,000	月	11,100	11,100	
	合 計				11,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,100	
	*** S単ー 112号 ***					
S02116	アスベスト調査費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アスベスト調査費 書面及び目視調査、床面積156.2m2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96092		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96092	アスベスト調査費 書面及び目視調査、床面積156.2m2	1,000	式	361,000	361,000	
	合 計				361,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				361,000	
	*** S単ー 113号 ***					
S02118	再生クラッシュラン		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地区資材単価コード	J03118		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 資材規格	RC-40 40～0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	2,500円		深夜時間:0.0	週休:週単位	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	1,000	m3	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単ー 114号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード	P52002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 資材規格	鉄筋コンクリート廃材		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	5,500円		深夜時間:0.0	週休:週単位	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単ー 115号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P52001		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	無筋コンクリート廃材		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	4,700円		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	
	*** S単ー 116号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 ガラス陶磁器くず			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96023		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	ガラス陶磁器くず		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96023	建設廃材 ガラス陶磁器くず	1.000	m3	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				32,000	
	*** S単ー 117号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 木くず			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96021		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	木くず		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96021	建設廃材 木くず	1.000	m3	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単ー 118号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 繊維くず			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96022		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	繊維くず		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
P96022	建設廃材 繊維くず	1.000	m3	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単ー 119号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 金属くず			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事					
工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P96081		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	金属くず		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:週単位	
P96081	建設廃材					
	金属くず	1.000	m3	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単ー 120号 ***					
S08041	砂利舗装工(人力)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(人力)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再生クラッシュラン,RC-40,10cm,不要,なし,不要,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)舗設材の種別	再生クラッシュラン		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	RC-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計敷均し(ゆるんだ状態)厚さ	10cm		深夜時間:0.0	週休:週単位	
	4)基盤面不陸整正作業の必要性	不要				
	5)単価0円区分(舗設材)	なし				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
J03118	再生クラッシュラン					
	RC-40 40～0mm	10.600	m3	2,500	26,500	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	23,562	23,562	
	合 計				50,062	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		501	
	*** S単ー 121号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	断面修復工,0.34kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	410円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	0.34kg		深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	33,558	111,748	
R02005	左官					
		6.670	人	34,578	230,635	
P32205	水路補修材					
	ポリマーセメントモルタル	0.380	kg	410	156	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		342,383	6,848	
	合 計				349,387	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		34,939	
	*** S単ー 122号 ***					
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (表面被覆工)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	プライマー塗布,29.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	プライマー塗布		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー単価(円/kg)	2,690円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	29.00kg		深夜時間:0.0	週休:週単位	
R01001	土木一般世話役					
		1.270	人	33,558	42,619	
R01002	特殊作業員					
		1.270	人	28,356	36,012	
R01003	普通作業員					
		1.270	人	23,562	29,924	
P25211	プライマー					
	水路断面修復・表面被覆用	33.640	kg	2,690	90,492	
Y00004	諸雑費					
	9%	0.090		108,555	9,770	
	合 計				208,817	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		2,088	
	*** S単ー 123号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S14605	表面被覆工 (左官)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工 (左官)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	表面被覆工 (左官) , 0.85kg			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 施工区分	表面被覆工 (左官)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 被覆材単価 (円/kg)	260円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 被覆材設計量 (kg/100m ²)	0.85kg		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
R01001	土木一般世話役	1.540	人	33,558	51,679	
R01002	特殊作業員	1.540	人	28,356	43,668	
R01003	普通作業員	4.620	人	23,562	108,856	
R02005	左官	6.150	人	34,578	212,655	
P32205	水路補修材					
	ボリマーセメントモルタル	0.920	kg	260	239	
Y00004	諸雑費					
	6%	0.060		416,858	25,011	
	合 計				442,108	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,421	
	*** S単ー 124号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付]			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	、ベストトラック4〜4.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》	M03104		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 機械コード (同上)	M03104		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	4) 運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6) 単価計上区分	機械損料等のみ				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	—				
	15) 規格(消耗部品)	—				
M03104	トラック[クレーン装置付]					
	ベストトラック4〜4.5t積 2.9t吊	1.000	日	13,500	13,500	
	合 計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,500	
Y00001	単位					
	*** S単ー 125号 ***					
S16002	バックホ[クロー型・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・排対型(2次)]			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	、標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M02041		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	5) 単価計上区分	機械損料+燃料				
	6) 燃料区分	軽油				
	7) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M02041	バックホ[クロー型・排対型(2次)]					
	標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	5,910	8,865	
P34029	軽油					
	バックホ給油	0.000	L	143	0	
	合 計				8,865	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		8,865	
Y00001	単位					
	*** S単ー 126号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートカット[手動式・湿式] 、切削深5cm級 プレート径20cm、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》 2) 機械損料算出区分	M16421 運転1日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.67				
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分	機械損料+燃料 ガソリン				
	7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合)	燃料消費量入力 1.4				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M16421	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 プレート径20cm	1.670	供用日	296	494	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	1.400	L	155	217	
	合 計				711	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		711	
Y00001	単位					
	*** S単ー 127号 ***					
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[コンクリートブレーカ] 、30kg級、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード《単位が日のみ》 2) 機械損料算出区分	M12202 運転1日当たり算出		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.71		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合)	機械損料のみ 0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12202	さく岩機[コンクリートブレーカ] 30kg級	1.710	供用日	210	359	
	合 計				359	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		359	
Y00001	単位					
	*** S単ー 128号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5～7.8m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外、運転1日 当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》 2) 機械損料算出区分	M18136 運転1日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 週単位	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.56				
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合)	燃料消費量入力 50.1				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M18136	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)] 吐出量7.5～7.8m3/min 吐出圧0.7MPa	1.560	供用日	4,000	6,240	
P34029	軽油 バトロ-給油	50.100	L	143	7,164	
	合 計				13,404	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,404	
Y00001	単位					
	*** S単ー 129号 ***					
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリートカット〔手動式・湿式〕 、切削深5cm級 プレート径20cm, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 機械コード《単位が日のみ》 2) 機械損料算出区分 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	M16421 運転1日当たり算出 6.0 1.67				
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分 7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料+燃料 ガソリン 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M16421	コンクリートカット〔手動式・湿式〕 切削深5cm級 プレート径20cm	1.670	供用日	296	494	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	1.400	L	155	217	
	合 計				711	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		711	
Y00001	単位					
	*** S単ー 130号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 押土の有無 4) 障害の有無 5) 施工数量 6) 火薬使用 7) 破砕片除去の有無 8) 集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準 - - -				
	単 価		m3		1,369	
	*** S単ー 131号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		9,897	
	*** S単ー 132号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下				
	単 価		m3		4,002	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 133号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下				
	単 価		m3		2,986	
	*** S単ー 134号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		3,336	
	*** S単ー 135号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		2,703	
	*** S単ー 136号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		716.5	
	*** S単ー 137号 ***					
SA0841	SP 基層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,再生粗粒度アスコン(20),タックコート各種,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:週単位	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚	3.0m超 40mm				

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	再生アスファルト混合物 (一般地域)					
J01015	粗粒度アスコン(20)		ton	560,000		
	再生アスファルト混合物 (積雪地域)					
J01022	細粒度アスコン(13F)		ton	420,000		
	外部足場 (枠組本足場)					
P96001	900枠、500布枠×1枚		m ²	1,730		
	安全手すり					
P96002	枠組本足場用		m	870		
	防音養生					
P96003	垂直、防音シート張り		m ²	1,840		
	脚立足場					
P96004	階高4m未満		m ²	440		
	根切り					
P96005			m ³	690		
	埋戻					
P96006			m ³	1,010		
	R C造建物解体					
P96008	躯体解体、有筋コンクリート		m ³	9,410		
	R C造建物解体					
P96009	基礎解体、有筋コンクリート		m ³	13,100		
	R C造建物解体					
P96010	土間解体、有筋コンクリート		m ³	5,640		
	内部解体					
P96011			延m ²	2,040		
	根切り					
P96015	BH0.13m ³		m ³	690		
	埋戻					
P96016	山砂		m ³	3,650		
	残土処理					
P96017	場内敷き均し		m ³	870		
	木造基礎解体					
P96018	基礎解体、有筋コンクリート		m ³	3,560		
	木造基礎解体					
P96019	土間解体、有筋コンクリート		m ³	3,560		
	木造建物解体					
P96020			m ²	4,380		
	建設廃材					
P96021	木くず		m ³	11,000		
	建設廃材					
P96022	繊維くず		m ³	12,000		
	建設廃材					
P96023	ガラス陶磁器くず		m ³	32,000		
	戸取外し					
P96044	アルミ製 引き違い戸 片開き戸		箇所	25,600		
	窓取外し					
P96045	アルミ製 引き違い窓		箇所	1,580		
	浄水設備取外し					
P96046			式	103,000		
	電線取外し					
P96061	屋内 (電灯設備)		m	512		
	配線器具取外し					
P96062	タンブラスイッチ、コンセント		個	520		
	照明器具取外し					
P96063	蛍光灯、ペンダント、ダウンライト		台	1,030		
	分電盤取外し					
P96064			面	2,050		
	換気扇取外し					
P96065			台	1,030		
	建設廃材					
P96081	金属くず		m ³	8,000		
	情報共有システム費					
P96091			月	11,100		
	アスベスト調査費					
P96092	書面及び目視調査、床面積156.2m ²		式	361,000		
	仮局舎撤去					
P96201	アルミパネル局舎 (架台・階段含む) 5.0m×3.0m		式	730,000		
	外部足場					
P96301	脚立足場 直列 運搬費共 2か月		m	350		
	屋根サンダー掛け					
P96302	コンクリート面		m ²	720		
	高圧洗浄					
P96303	15MPa程度		m ²	170		
	屋根下地調整					
P96308	ポリマーセメントペースト		m ²	1,040		
	屋根シート防水					
P96309	塩ビ系 平場 接着工法 t2.0		m ²	4,140		
	屋根防水端部押え金物					
P96310	アルミ製 L-10×40×1.2		m	960		
	屋根シーリング					
P96311	MS-2 10×10 防水端部		m	430		
	外壁下地調整					
P96312	C-2		m ²	1,130		
	可とう形改修塗材E					
P96313	ゆず肌 水系シリコンつや有り		m ²	2,270		
	鋼製片開き扉					
P96314	W825×H1790 止水板取付		枚	701,000		

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名: 豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	D P 塗り					
P96315	鋼製建具面 素地・下塗り別1級 2回		m ²	2,210		
	錆止め塗料塗り					
P96316	変性エポキシ樹脂プライマー (現場2回塗り)		m ²	1,140		
	シーリング					
P96317	MS-2 20×10		m	640		
	建具周囲モルタル充填					
P96318	外部建具		m	1,210		
	既存フード用防虫網					
P96319	ステンレス 300×265		枚	31,600		
	鋼製戸取付					
P96320	片開き戸		箇所	189,000		
	防虫網撤去設置					
P96321	防虫網300×265		箇所	112,000		
	銘板					
P96401	ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字		枚	250,000		
	雷保護設備撤去設置					
P96411	銅導線取付金物撤去設置、導線再利用		式	175,000		
	ネットフェンス					
P96421	H1800 基礎含む		m	16,400		
	両開き門扉					
P96422	L2000×H1800 基礎含む		組	180,000		
	片開き門扉					
P96423	L1000×H1800 基礎含む		組	155,000		
	養生					
P96431	S 造		m ²	150		
	整理清掃後片付け					
P96432	S 造		m ²	1,210		
	内部仕上足場					
P96433	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満		m ²	2,890		
	梁型 (全面) 結露防止塗料					
P96436	鉄骨面		m ²	2,800		
	梁型 (全面) 下地調整					
P96437	鉄骨面 RB種 3種ケレン		m ²	700		
	換気扇					
P96441	有圧40cm 給気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含		台	275,900		
	換気扇					
P96442	有圧40cm 排気側 SUS製 単相 AC100V 50Hz 取付枠含		台	240,900		
	電動シャッター					
P96443	給気側 SUS製		台	93,400		
	電動シャッター					
P96444	排気側 SUS製		台	50,500		
	ウェザーカバー					
P96445	給気側 SUS製 防虫網付		台	113,300		
	ウェザーカバー					
P96446	排気側 SUS製 防虫網付		台	51,500		
	湿度スイッチ					
P96447			個	47,500		
	アルミパネル					
P96449	t3 シルバー		枚	70,000		
	遣方					
P96501			m ²	240		
	墨出し					
P96502	躯体		m ²	190		
	養生					
P96503	躯体		m ²	140		
	整理清掃後片付け					
P96504			m ²	900		
	埋戻し					
P96512	発生土 機械		m ³	990		
	残土処分					
P96513	場内敷均し 機械		m ³	870		
	床付け					
P96514	布掘		m ²	310		
	砕石地業					
P96515	基礎下 再生砕石		m ³	5,810		
	土工機械運搬費					
P96519			往復	77,000		
	異形棒鋼					
P96521	SD295A D10		ton	112,500		
	異形棒鋼					
P96522	SD295A D13		ton	110,500		
	コンクリート					
P96531	18N/mm2 S=15cm 花巻		m ³	20,100		
	コンクリート					
P96532	21N/mm2 S=15cm 花巻		m ³	20,500		
	コンクリート					
P96533	24N/mm2 S=18cm 花巻		m ³	20,900		
	普通合板型枠					
P96541	基礎部		m ²	5,300		
	塗装合板型枠					
P96542	B種		m ²	6,850		
	型枠運搬					
P96549	4t車		m ²	360		
	コンクリート直均し					
P96551	床 金ごて 直仕上げ		m ²	790		

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00101	便槽撤去処分		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,356	28,356	S単 7号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,562	47,124	S単 8号
Y00004	雑品	0.260		75,480	19,625	
S16002	バックホウ[クローラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	1.000	日	8,865	8,865	S単 125号
	合 計				103,970	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		103,970	
	*** T単一 2号 ***					
T00102	給排水設備等撤去処分		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	設備機械工	0.500	人	27,846	13,923	S単 9号
Y00004	雑品	0.260		13,923	3,620	
	合 計				17,543	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,543	
	*** T単一 3号 ***					
T00103	浄化槽撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	4.000	人	23,562	94,248	S単 8号
Y00004	雑品	0.260		94,248	24,504	
	合 計				118,752	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		118,752	
	*** T単一 4号 ***					
T00201	既成物置組み立て		棟		1.000 棟	歩A 当たり算出
	2.6m×2.6m、シャッター付き、耐雪型（積雪深150cm）					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	S単 19号
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,356	28,356	S単 7号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,562	47,124	S単 8号
Y00004	雑品	0.260		109,038	28,350	
S02116	組立式物置 2.6m×2.6m、シャッター付、耐雪型（積雪深150cm）,,	1.000	棟	427,700	427,700	S単 108号
	合 計				565,088	算出数量 1.000 棟
	単 価		棟		565,088	
	*** T単一 5号 ***					
T00611	銘板		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字					
S02115	特殊作業員	1.300	人	28,356	36,863	S単 7号
Y00004	雑品	0.260		36,863	9,584	

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事					
工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	銘板 ステンレス製、鏡面磨き箱文字、400角・7文字,,	1.000	枚	250,000	250,000	S 単 64号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				296,447	
	単 価		箇所		296,447	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00711	換気扇取付費		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	電動シャッター、ウェザーカバー、取付枠を含む					
S02115	設備機械工	1.200	人	27,846	33,415	S 単 9号
Y00004	雑品	0.240		33,415	8,020	
	合 計				41,435	算出数量 1.000 台
	単 価		台		41,435	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00712	アルミパネル取付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	ガラス撤去含む					
S02115	ガラス工	1.600	人	27,744	44,390	S 単 16号
Y00004	雑品	0.260		44,390	11,541	
S02116	アルミパネル t3 シルバー,,	1.000	枚	70,000	70,000	S 単 81号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				125,931	
	単 価		箇所		125,931	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00811	ネットフェンス		m		20.000 m	歩A 当たり算出
	H1800 支柱間隔2.0m 耐雪型 ブロック基礎					
S02115	土木一般世話役	0.430	人	33,558	14,430	S 単 14号
S02115	普通作業員	1.640	人	23,562	38,642	S 単 15号
Y00004	諸雑費	0.010		53,072	531	
S02116	ネットフェンス H1800 基礎含む,,	20.000	m	16,400	328,000	S 単 66号 算出数量 20.000 m
	合 計				381,603	
	単 価		m		19,080	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00812	両開き門扉		組		10.000 組	歩A 当たり算出
	H1800 幅2000 耐雪型 ブロック基礎					
S02115	土木一般世話役	1.340	人	33,558	44,968	S 単 14号
S02115	普通作業員	3.150	人	23,562	74,220	S 単 15号
S02116	両開き門扉 L2000×H1800 基礎含む,,	10.000	組	180,000	1,800,000	S 単 67号 算出数量 10.000 組
	合 計				1,919,188	
	単 価		組		191,919	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00813	片開き門扉		組		10.000 組	歩A 当たり算出
	H1800 幅1000 耐雪型 ブロック基礎					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	0.930	人	33,558	31,209	S単 14号
S02115	普通作業員	1.560	人	23,562	36,757	S単 15号
S02116	片開き門扉 L1000×H1800 基礎含む,,	10.000	組	155,000	1,550,000	S単 68号
	合 計				1,617,966	算出数量 10.000 組
	単 価		組		161,797	
	*** T単ー 11号 ***					
T00831	集水管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 (シングル) 径300mm					
S02116	高密度ポリエチレン管 シングル 径300mm,,	10.000	m	4,120	41,200	S単 90号
Y00004	諸雑費	0.020		41,200	824	
S02115	土木一般世話役	0.080	人	33,558	2,685	S単 14号
S02115	特殊作業員	0.160	人	28,356	4,537	S単 17号
S02115	普通作業員	0.230	人	23,562	5,419	S単 15号
S02112	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	6,830	820	S単 6号
S02116	軽油 バトリック給油,,	3.500	L	143	501	S単 46号
S02115	運転手 (特殊)	0.080	人	32,640	2,611	S単 18号
	合 計				58,597	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,860	
	*** T単ー 12号 ***					
T00841	カッター工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	コンクリート面 (深20～30mm)					
S02115	はつり工	0.050	人	30,192	1,510	S単 20号
Y00004	雑品	0.200		1,510	302	
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式] 、切削深5cm級 プレート径20cm, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	0.050	日	711	36	S単 129号
	合 計				1,848	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,848	
	*** T単ー 13号 ***					
T00842	鉄筋防錆処理		m		20.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02115	はつり工	1.000	人	30,192	30,192	S単 20号
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,356	28,356	S単 17号
S02115	普通作業員	1.000	人	23,562	23,562	S単 15号
Y00004	雑品	0.170		115,668	19,664	
	合 計				135,332	算出数量 20.000 m
	単 価		m		6,767	
	*** T単ー 14号 ***					
T00846	ケレン		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	壁					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	0.035	人	23,562	825	S単 15号
Y00004	雑品	0.260		825	215	
	合 計				1,040	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		1,040	
	*** T単ー 15号 ***					
T00851	階段工		段		10.000 段	歩A 当たり算出
	擬木 幅0.75m					
S02116	擬木階段 幅75cm (二本組木1本、杭2本、ボルト2本) , ,	10.000	段	9,000	90,000	S単 110号
SA0103	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,ㄣ,ㄣ,	0.290	m ³	9,897	2,870	S単 131号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ	0.230	m ³	4,265	981	S単 1号
S02115	普通作業員	0.510	人	23,562	12,017	S単 15号
	合 計				105,868	算出数量 10.000 段
	単 価		段		10,587	
	*** T単ー 16号 ***					
T03001	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	防水補修 露出防水・簡易防水					
S02115	普通作業員	0.002	人	23,562	47	S単 8号
Y00004	雑品	0.260		47	12	
	合 計				59	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		59	
	*** T単ー 17号 ***					
T03002	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁補修					
S02115	普通作業員	0.015	人	23,562	353	S単 8号
Y00004	雑品	0.260		353	92	
	合 計				445	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		445	
	*** T単ー 18号 ***					
T03003	整理清掃後片付け		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	防水補修 露出防水・簡易防水					
S02115	軽作業員	0.009	人	18,870	170	S単 10号
Y00004	雑品	0.260		170	44	
	合 計				214	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		214	
	*** T単ー 19号 ***					
T03004	整理清掃後片付け		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁補修					
S02115	軽作業員	0.070	人	18,870	1,321	S単 10号

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム旧管理所撤去他工事

工事別工事名:豊沢ダム旧管理所撤去他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品	0.260		1,321	343	
	合 計				1,664	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		1,664	
	*** T単ー 20号 ***					
T03005	シーリング撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02115	防水工	0.020	人	28,356	567	S単 11号
Y00004	雑品	0.260		567	147	
	合 計				714	算出数量 1.000 m
	単 価		m		714	
	*** T単ー 21号 ***					
T03006	カッター入れ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	モルタル面 厚さ20～30mm					
S02115	はつり工	0.030	人	30,192	906	S単 12号
Y00004	雑品	0.260		906	236	
S16002	コンクリートカット[手動式・湿式] 、切削深5cm級 フレート径20cm, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	0.030	日	711	21	S単 126号
	合 計				1,163	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,163	
	*** T単ー 22号 ***					
T03007	建具周囲はつり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	RC15cm					
S02115	普通作業員	0.030	人	23,562	707	S単 8号
S02115	はつり工	0.120	人	30,192	3,623	S単 12号
Y00004	雑品	0.260		4,330	1,126	
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ] 、30kg級, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	0.120	日	359	43	S単 127号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量7.5～7.8m ³ /min 吐出圧0.7MPa, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	0.030	日	13,404	402	S単 128号
	合 計				5,901	算出数量 1.000 m
	単 価		m		5,901	
	*** T単ー 23号 ***					
T03008	鋼製戸撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	片開き戸 枠共					
S02115	普通作業員	0.024	人	23,562	565	S単 8号
S02115	サッシ工	0.094	人	31,722	2,982	S単 13号
Y00004	雑品	0.260		3,547	922	
	合 計				4,469	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		4,469	